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Megy vagy marad?
OKTÓBER 10-ÉN TESZ ESKÜT
és kezdi meg munkáját a nyá-
ron megválasztott új képviselő
testület Cegléden. Az alakuló
ülés legérdekesebb pontja az
1-es napirendi pont, amely az
alpolgármester megválasztása
címet viseli.
Korábban lapunkban is azt nyi-
latkozta Hegedűs Ágota alpol-
gármester, hogy nyugdíjba vo-
nulása után már nem vállalja a
város második emberének fel-
adataival járó terheket, hanem
csupán képviselőként folytatja
munkáját az új testületben.
A jelenlegi képviselő-testület
záró ülésén azonban dr. Csáky
András újraválasztott polgár-
mester elmondta, hogy ismét
helyettesének javasolja a fide-
szes Hegedűs Ágotát, ezt a ki-
jelentését a Cegléd tévé egyik
adásában is megismételte.
A Fidesz helyi szervezete
válaszként sajtónyilatkozatot
adott ki: „Hegedűs Ágota al-
polgármesterünk több cikluson
keresztül kitűnő munkát vég-
zett. Jelezte a frakció felé és a
sajtóban is, amennyiben a kö-
vetkező ciklusra is elnyeri a
választók bizalmát, nem kíván-
ja folytatni az alpolgármesteri
tevékenységét. Ezen döntését
tudomásul véve megköszönjük
az elvégzett munkáját. A
Fidesz KDNP pártszövetség
kiváló eredményt ért el az ön-
kormányzati választáson, 10-
ből 9 egyéni körzetben ismét
elnyertük a választók bizalmát,
aminek meg is kell felelnünk.
Nagyon reméljük, hogy Pol-
gármester Úr is nyitott az

>>> Folytatás a 2. oldalon >>>

zeptember 15-én megnősült Ungvári
Miklós olimpikon, Cegléd büszkesége,
akinek nevét a judocsarnok is viseli. Ungi
még nyáron nyilatkozott arról a meg-
lepetes.hu-nak, hogy titokban eljegyezte
barátnőjét, Demeter Dórit. Szülőváros-

ában Cegléden a zuhogó eső sem tudta elrontani a
hangulatot: dudáló autók és fúvószenekar hangjaira
vonultak be a ceglédi városházára, hogy népes ven-
dégsereg előtt kimondják a boldogító igent.

„Négy évvel ezelőtt találkoztunk először egy lovas
rendezvényen, később pedig spontán összefutot-
tunk egy másik helyszínen. A kapcsolatunk szép
lassan bontakozott ki, a következő állomása pedig
a házasságkötés lesz” - mondta még az eljegyzés-
kor a 43 éves sportoló, aki úgy érzi, megérett a
családalapításra. A közgazdász diplomával ren-
delkező, beruházási menedzserként dolgozó Dóri
16 évvel fiatalabb Miklósnál. „Eddig az élsport
tette ki az életemet. Most pedig egy új szakasz elé
nézek: férj és édesapa szeretnék lenni.” – nyilat-
kozta akkor a sportoló.

>>> Folytatás a 14. oldalon >>>

któber 15-16-án, már
hatodik alkalommal
rendezi meg a Ceg-
léd és Térsége Ipar-
testület a Szakma-
fesztivált a szervezet

székházában. A rendezvény az
általános iskolás felső diákok
számára mutatja be a szakmák
világát és idén is nagy népszerű-
ségnek örvend: 12 iskolából 40
osztály vagyis mintegy 1000
gyermek részvételét regisztrálták.
Spindelbauer Attila elnök la-
punknak elmondta: a Cegléd és
Térsége Ipartestület, mint szerve-
zet, fontosnak céljának tartja a
szakmák bemutatását a fiatalok
számára, a bőséges kínálatban
való könnyebb eligazodás, a jó
döntések meghozatala érdekében.
- Milyen programokkal várjátok
a felsős diákokat?
- Az eddigi gyakorlathoz hasonlóan
idén is bemutatkoznak a térség
szakközép iskolái, hogy milyen
szakmákkal várják a leendő diáko-
kat. A programban szerepel szimu-
látor is, amellyel 7 szakmát próbál-
hatnak ki az ér-
deklődő fiata-
lok. Sok érde-
kes program-
mal készültünk
a gyerekeknek,
ezek egyike a
robottechnika,
az intelligens memória alkalmazá-
sának bemutatása, melyre fel kell
készülni az emberiségnek. De be-
mutatásra kerülnek gépekkel nem
helyettesíthető szakmák is.
- A rendezvény alcíme „a jó
szakma a jövőd”. Személyesen
mit gondolsz, mely – Cegléden
elérhető, tanulható - szakmák-
nak van leginkább jövője a kö-
vetkező időszakban?

o

Megnősült Ungi

s
>>> Folytatás a 10. oldalon >>>



Közbiztonsági
egyeztetések

ÚJRA FÓRUMRA HÍVTA a Szűcs- és
Kernács telep lakóit a városrész
önkormányzati képviselője. Lász-
ló Ágnes mellett Dr. Csáky
András polgármester, valamint a
rendőrség és a polgárőrség képvi-
selői is részt vettek a megbeszélé-
sen, hogy együtt találjanak megol-
dást az ott élők életét egyre inkább
megkeserítő problémás emberek
ellen. Összegzésként elhangzott:
szükség van a városrészben lakók
segítségére, együttműködésére is
ahhoz, hogy jobb legyen a hely-
zet. Azt kérték tőlük, minden eset-
ben tegyenek bejelentést és ha le-
het, csatlakozzanak minél többen
a polgárőrséghez is.

EGYEZTETÉSRE HÍVTA az érintett
szervek képviselőit a roma ön-
kormányzat a város több körzetét
érintő, egyre szaporodó bűncse-
lekmények miatt. A közbiztonsá-
gi tanácskozásra a szakemberek
mellett lakókat, városrészek ön-
kormányzati képviselőit is vár-
ták, akik elmondhatták panaszai-
kat, észrevételeiket.

Cikluszáró ülés
TÖBB, MINT NEGYVEN napirendi
pontot tárgyalt a Képviselő-testület
a ciklus utolsó ülésén szeptember
19-én. „Sporttámogatások kifizeté-
se, parkolási zónák kialakításának
felülvizsgálata mellett fajsúlyos na-
pirendi pont volt az önkormányza-
ti cégek működésének vizsgálatára
adott árajánlatok is. A képviselők-
nek egy teljesen új kiadvánnyal kö-
szöntem meg az elmúlt öt esztendő
munkáját.” – számolt be dr. Csáky
András polgármester.

Vízi vizit
MINT AZ SOKAK ELŐTT ISMERT,
egyre kritikusabb a helyzet az
esőzések miatt nem csak hazánk
egyes részein, de egész Európá-
ban. A hivatal illetékes munka-
társával megtekintettük a vízelve-
zető árkokat, a G1-es csatorna-
rendszert, valamint a víztározó
tavat. – tette közzé dr. Csáky
András polgármester, majd hoz-
zátette: „A VÁRVAG munkatársai
az elmúlt napokban is tisztították
az árkoknak azon részeit, ahol
erre szükség volt. Ennek köszön-
hetően elmondható: a városban a
vízelvezetés megfelelően műkö-
dik. Emellett bízunk a meteoroló-
gusok által jósolt kevesebb csa-
padékmennyiségben is.”

Tisztújítás a
KDNP-nél

OKTÓBER 3-ÁN A KDNP Ceglédi
Szervezete megtartotta tisztújító
taggyűlését. Elnöknek újra dr.
Prohászka Mónikát választották
meg. Tiszteletbeli elnök Kis
Attila lett. Tisztségviselők: Szlo-
vák Mátyás, Kovács Istvánné,
Tarr Felicián, Zana Krisztina,
Prohászka Anikó lett.

Gerjementi
vadásznapok

OKTÓBER 4-5-ÉN TIZENHATODIK
alkalommal rendezték meg a
Gerjementi Vadásznapokat. A
rendezvénynek Cegléd adott ott-
hont a Termálfürdő melletti terü-

leten. Ezúttal is hagyományőrző
programokkal, főzőversennyel és
különböző bemutatókkal várják
az érdeklődőket, akik szeretné-
nek bepillantást nyerni a vadá-
szok mindennapjaiba és megis-
merni a vadászat jelentőségét.

Aradi vértanúkra
emlékeztek

AZ ARADI VÉRTANÚKRA emlékeztek
október 6-án délelőtt a Városháza
dísztermében és az Eötvös téren. A
megemlékezésen Baranyi Tibor, az
Unghváry László Vendéglátóipari
Technikum és Szakképző Iskola
igazgatója mondott beszédet,
amelyben felidézte a vértanúk ön-
feláldozását és hősies küzdelmét a

szabadságért. Ezt követően az intéz-
mény diákjai adtak műsort „A csend
igazsága” címmel. A megemlékezés
végén megkoszorúzták Nagysándor
József emléktábláját az önkormány-
zat, pártok, intézmények és szerve-
zetek képviseletében.

Zene világnapja
TANÁR-DIÁK HANGVERSENNYEL
ünnepelték a Zene Világnapját az
Erkel Ferenc Zeneiskolában.
Yehudi Menuhin kezdeményezé-
sére és az UNESCO jóváhagyá-
sával 1975 óta október elsején
minden a zenéről szól – termé-
szetes hát hogy ebben az intéz-
ményben is felcsendültek a világ
legszebb zeneművei.

Laci bácsi
hetvenkedik

A 70. SZÜLETÉSNAPJÁT ünneplő
Váradi Lászlót köszöntötték egy-
kori és jelenlegi tanítványai, bará-
tai. A 4. alkalommal rendezett
Váradi Acro gálán felidézték az el-
múlt évtize-
deket, köszö-
netet mondtak
a kiváló edző
és pedagógus
munkájáért,
amivel nem
csak magyar
bajnoki, de
Európa és Vi-
lágbajnoki érmeket is elhoztak. A
sportakrobatika pedig tovább él
Cegléden, Váradi László hamaro-
san újabb versenyre indul tanítvá-
nyaival.

KÍNÁLATUNKBÓL:
Friss sertés- és marhahúsok, húskészítmények, belsőségek, disznótoros, füstölt áruk

Cegléd, Déli út 36/A Tel.: 06-30/4254-272
Nyitva: Hétfő: zárva - Keddtől péntekig: 6-1800 - Szombat, vasárnap: 6-1200

BÖLLÉR BAZÁR Húsbolt

Hírek
együttműködésre, elfogadja a
választók akaratát, azaz a
többségi Fidesz-KDNP frak-
ció ajánlását az egyes bizott-
sági helyek és az alpolgár-
mesteri szék kapcsán.” – fo-
galmaztak.
A polgármester azonban nem
látszik megingathatónak a
döntésében: a Sportok éjsza-
káján azt mondta, hogy a je-
lenlegi és leendő alpolgármes-
terével együtt köszöntik a ceg-
lédi kötődésű olimpikonokat.
Majd megosztott a közösségi
oldalán egy véleményt, a-
melyben egy képernyőfotóról
Hegedűs Ágota „nyilatkoza-
ta” is olvasható: „A 2024. jú-
niusi önkormányzati válasz-
tást követően dr. Csáky
András polgármester úr fel-
kért, hogy folytassuk tovább a
megkezdett munkát. Hosszú
gondolkodás után elfogadtam
a felkérést, látva, hogy csak
személyemben gondolkodik.
Több intézményvezető, hivata-
li munkatárs támogatásáról
biztosított. Ahhoz, hogy alpol-
gármester legyek, az október
10-i alakuló ülésén a képvise-
lő testület minősített többségi
szavazata is szükséges. Bízom
benne, az eddig végzett mun-
kám alapján megtisztelnek bi-
zalmukkal. Hegedűs Ágota”

A közösségi médiában is
élénk érdeklődést váltott ki a
téma. Nyilvánvalóan „álprofi-
lok” is beszálltak a feszültség-
keltésbe.
Például a polgármester által
megosztott vélemény írójá-
ról, Tóth Tiborról sem lehe-
tett eldönteni, hogy egy ceg-
lédi lakos, vagy egy szlovák
képviselő, mert a profilkép
ugyanaz. „Legközelebb jobb
kamuprofilt kellene kreálni.
Most vagy külföldön szüle-
tett vagy Magyarországon...
De biztos nem valós, az
tény.” – fogalmazott egy
kommentelő.
A jogszabályok szerint alpol-
gármestert jelölni viszont csak
a polgármester tud. Ha a
Fidesz-frakció nem tud dűlőre
jutni a polgármesterrel, ez
akár törvényességi felügyele-
ti, sőt bírósági eljáráshoz is
vezethet. Mindenre választ
kapunk október 10-én a kép-
viselőtestület alakuló ülésén,
izgalmas lesz és nyilvános.

Cegléd Város
Díszpolgára

A KOSSUTH TOBORZÓN, azon
belül is a dísztestületi ülésen
adják át a város egyik, ha nem
legrangosabb elismerését: a
Cegléd Város Díszpolgára-dí-
jat. Idén Dr. Koltói Ádám
nyelvész, egyetemi docens ré-
szesült e rangos elismerésben.
Most először adták át a Cegléd
Város Idegenforgalmáért-díja-
kat is; Dr. Füle Györgyné tu-
risztikai szakembernek és Bog-
nár István Lászlónak, a Bognár
Gokart Park tulajdonosának.

>>> Folytatás az 1. oldalról >>>
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Autómentes nap
SZEPTEMBER 20-ÁN REGGEL a vá-
rosban az Autómentes Nap kereté-
ben különleges figyelmet kaptak a
kerékpárosok és rolleresek. A Jász-

berényi úti körforgalomnál és a Sza-
badság téren várták a kétkeréken ér-
kezőket, ahol a bringások és rollere-
sek egy különleges reggelit is kaptak,
hogy ezzel is megköszönjék a kör-
nyezettudatos közlekedés választá-

sát. A résztvevőknek regisztrálniuk
kellett egy helyi iskolát is. Az iskola,
ahonnan a legtöbben érkeztek kerék-
párral vagy rollerrel, egy 100.000 fo-
rint értékű Decathlon utalványt nyer-
hetett a délutáni sorsoláson.

Borlovag avatás
DR. HUSZTHY PÉTER akadémi-
kust, a borrend névadójának
Unghváry László dédunokáját
avatta borlovaggá a Cegléd és
Vidéke Unghváry László Borrend
a Kossuth Toborzó és Huszár-
fesztiválon. Az új tagot a borrend
nagymestere dr. Vangyel Tibor
avatta fel. A jeles eseményt kö-
zös koccintással ünnepelték meg.

Cegléd barátai
A CEGLÉDI KOSSUTH LAJOS
Gimnáziumban tartotta legutóbbi
találkozóját a Cegléd Barátainak
Köre. A találkozón a tagok meg-
tekintették a gimnázium megújult
épületét. Ezen az eseményen ke-
rült vissza ünnepélyesen az épü-
let tulajdonába az a Kossuth szo-
bor, amely a felújítás ideje alatt a
Kossuth Múzeumban volt.
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Vissza kell fizetni
a pályázati támogatást

DR. CSÁKY ANDRÁS POLGÁRMESTER közösségi ol-
dalán arról számolt be, hogy több már megítélt és ki-
utalt pályázati támogatást vissza kell fizetnie a vá-
rosnak, mert nem kezdték meg a tényleges munkát.
„A Nemzeti Fejlesztési Központ illetékes veze-
tője arról tájékoztatott minket, hogy a folyamat-
ban lévő pályázataink esetében – amennyiben a
támogatási összeg legalább 10%-a nem került el-
költésre – a már megítélt és kiutalt összegeket
egy megadott számlára (a pályázattól függetle-
nül, az egész országban ugyanazon számlaszám-
ra) vissza kell utalni. Nem egyedi esetről van
szó, az ország összes TOP-os pályázatát érinti az
intézkedés. Úgy tűnik a költségvetésnek még
ilyen áron is szüksége van minden fillérre. A
pénz nem veszik el, hisz a visszautalást követő-

en akár azonnal be lehet nyújtani az újbóli előleg
kérelmet 2024-es évi likviditási tervvel együtt,
amelyben megjelölésre kerül az idei évben az
adott projektben felhasználni tervezett pénz ösz-
szege, ami akár két héten belül visszautalásra ke-
rül az elkülönített Magyar Államkincstári szám-
laszámra.” – írta a polgármester.
Egy hozzászóló ennyit tett hozzá a bejelentéshez:
„Ez benne van 2021-2027 programozási időszak-
ban az egyes európai uniós alapokból származó tá-
mogatások felhasználásának rendjéről szóló kor-
mányrendeletben. Vagyis, érthetően fogalmazva,
amennyiben a kezdeményezett az előleg kiutalása
után eltelt 12 hónapon belül szinte semmit se csi-
nál a projektekkel kapcsolatban, akkor vissza kell
utalni az előleget. Jelen esetben Cegléden több
projektnél semmi se történt 1,5-2 év alatt. Ez a
gond Polgármester Úr. Miért nem történik semmi
azokkal a projektekkel, amik esetében réges rég
megkötetett a támogatói szerződés?”

Megalakult a ceglédi Tisza Sziget
OKTÓBER 4-ÉN KERÜLT SOR a Tisza Szigetek találko-
zójára Nagykőrösön, ahol a választókerület szerveze-
teinek tagjai ismerkedtek egymással. Cegléden is
megalakult az „Alföld Kapuja TISZA Sziget”. A

szervezet lapunknak megküldött bemutatkozása sze-
rint: „Nagyon fontosnak tartjuk, hogy részt vállaljunk
a helyi közösséget érintő problémák megoldásában,
de ha úgy hozza a szükség, tágabb pátriánkban is szá-
míthatnak ránk. Jó példája volt ennek az elmúlt he-
tekben az árvíz elleni védekezésben való részvételünk,

ahol több tagunk személyesen segítette a gátakon fo-
lyó munkálatokat, míg mások tárgyi vagy pénzbeli fel-
ajánlással járultak hozzá a költségekhez. De részt
vettünk már városi rendezvényeken is, valamint vér-
adással támogattuk az Országos Vérellátó Szolgálat
munkáját.”



Meghalt egy
19 éves lány

KÉT AUTÓ ÜTKÖZÖTT ÖSSZE ok-
tóber 4-én pénteken kora délután
a 4-es főút 27-es kilométernél, a
balesetben az egyik jármű utasa
életét vesztette, többen megsérül-
tek – közölte a Pest Vármegyei
Rendőr-főkapitányság a police.hu
oldalon. A Tények információi
szerint egy 19 éves lány halt meg

az ütközés miatt. A sofőr mellett
utazott, azonban nem volt beköt-
ve. Ez okozta a halálát, miután a
barátja megcsúszott az autójával
egy kanyarban és frontálisan a
szemből érkezőnek csapódott.

Tűzeset Abonyban
KIÉGETT ÉS LAKHATATLANNÁ
vált egy családi ház Abonyban a
Táncsics Mihály utcában. Pető
Zsolt polgármester a helyszínen
próbált minden lehetséges segít-
séget megadni a szerencsétlenül

járt sokgyermekes családnak. A
tűzoltók három szerkocsival fé-
kezték meg a lángokat. A tűz az
alsó épületben keletkezett, való-
színűleg elektromos zárlat okoz-
ta. – tette közzé az abony.hu.

Hármas karambol
ÚT SZÉLÉN ÁLLÓ KISTEHERAUTÓNAK
ütközött egy személygépkocsi
szeptember 15-én délután a 311-
es út 25-ös kilométerénél, Cegléd
közelében.
Az ütközés következtében a sze-
mélygépkocsi az út másik oldalára
sodródott, ahol egy autóbusznak
csapódott. A ceglédi hivatásos tűz-
oltók áramtalanították és átvizsgál-
ták a járműveket, segédkeztek a
mentőszolgálat szakembereinek,
majd biztosították a helyszínt. A
műszaki mentés ideje alatt az érin-
tett útszakaszt lezárták.

Vonat gázolt
ELÜTÖTT EGY EMBERT a Szol-
nokról a Nyugati pályaudvarra
közlekedő személyvonat szept-
ember 30-án Ceglédbercel és
Albertirsa között. A ceglédi hiva-
tásos és az albertirsai önkéntes

tűzoltók segítettek a szerelvény
körülbelül ötven utasának átszáll-
ni a mentesítő járatra. A baleset
fennakadást okozott a vasúti köz-
lekedésben – tájékoztatott a Ka-
tasztrófavédelem.

Ellenőrzik a
telefonozó autósokat
AZ EURÓPAI KÖZLEKEDÉSrendé-
szeti Szervek Hálózata (ROAD-
POL) október 7-13. között hirde-
tett fokozott ellenőrzést, amelyhez
a magyar rendőrség is csatlakozik.
Ebben az időszakban a rendőrök
Pest Vármegyében is ellenőrzik az
autósokat, kiemelten azokat a so-
főröket, akik vezetés közben elekt-
ronikus eszközöket használnak. A
telefont kézben tartó járművezető-
kön kívül kiszűrik azokat is, akik
ilyen eszközön képi vagy szöveges
adatokat tekintenek meg.

Ámokfutó ittas
autós Törtelen

LETEKERT ABLAKON KERESZTÜL
bókolt a biciklivel közlekedő
nőknek, majd őrült ámokfutásba
kezdett egy ittas autós a bicikli-
sek visszautasítása után. A
Budakörnyéki Járási Ügyészség
közúti veszélyeztetés bűntette és
ittas állapotban elkövetett jármű-
vezetés vétsége miatt állítja bíró-
ság elé az elkövetőt.
A vádirat szerint a férfit már
többször is elítélték korábban
közlekedési bűncselekmények
miatt. 2022 júniusában Törtelen
közlekedett kocsival ittasan és ér-
vényes jogosítvány nélkül veze-
tett a férfi. A járműből felfigyelt
két kerékpározó nőre, akik az út-
test melletti kerékpárúton halad-

tak. Közelebb sorolt hozzájuk ko-
csival, és megpróbált beszélgetést
kezdeményezni velük, de a nők
visszautasították a közeledését.
Ezen a férfi feldühödött, és a bi-
ciklisek felé kormányozta a ko-
csit, majd felhajtott a kerékpárút-
ra. Az ijedt nők leugrottak a bi-
ciklikről, és beálltak egy ingatlan
kapujába. Ekkor a férfi megindult
feléjük az autóval, majd 10–15
centiméterre megállt tőlük.
Ezt a sofőr négyszer-ötször is
megismételte, miközben trágár
szidalmakkal illette őket. Mikor
azonban meglátta, hogy két másik
személy a nők segítségére siet,

nagy sebességgel elhajtott. A
megindulást azonban olyan nagy
lendülettel kezdte meg, hogy el-
veszítette az uralmát a jármű fe-
lett, és a közeli kereszteződében
majdnem nekiütközött egy szabá-
lyosan közlekedő teherautónak.
Az ámokfutót meg akarták állíta-
ni a rendőrök Cegléden, de to-
vábbszáguldott. A járőrök több
kilométeren át üldözték, végül
egy rokona padlásán találták meg.
A terhelt beismerte a bűnösségét,
és azt mondta, hogy nem sokkal
korábban történt egy családi tra-

gédia, ami megviselte, s ő nem
szokott egyébként így viselkedni.
Az ügyészség két év börtönbünte-
tést. két év közügyektől eltiltást,
és végleges közúti járművezetés-
től eltiltást kért az ámokfutóra.

Jelentős anyagi kár,
könnyű sérülés

SZEPTEMBER 30-ÁN, Nagykőrös
lakott területén kívül a 441. sz. út
21+300 kilométerszelvényében
személyi sérüléssel járó közúti
közlekedési baleset történt. A bal-
esetet az idézte elő, hogy a Nagy-

kőrös felől Kecskemét irányába
haladó személyautót vezető kecs-
keméti férfi szabálytalan előzésbe
kezdett, melynek következtében a
frontális ütközést elkerülni szándé-
kozó nagykőrösi hölgy az általa
vezetett személygépkocsival az út-
padkára húzódott, ahol megperdült
és a vele szemben közlekedő cseh
honosságú járműszerelvénynek üt-
között. A közlekedési baleset kö-
vetkeztében a személygépkocsit
vezető hölgy könnyű sérülést
szenvedett a kamiont vezető cseh
állampolgár nem sérült meg, illet-

ve mind a járműszerelvényben,
mind pedig a személygépkocsiban
jelentős anyagi kár keletkezett.
A Nagykőrösi Rendőrkapitányság
a közlekedési baleset körülmé-
nyeinek tisztázása érdekében bün-
tetőeljárást rendelt el, illetőleg a
hasonló esetek megelőzése érde-
kében rendszeres közúti ellenőr-
zéseket hajt végre, többek között
a 441-es főút balesettel érintett
szakaszán is. – tájékoztatott az
Önkormányzati Hírek Nagykőrös.

Csalássorozat
Nagykőrösön

TÖBB TÍZ MILLIÓ FORINTTAL ká-
rosított meg majdnem 30 sértettet
a vádlott, aki csalássorozatból
szerzett pénzből fedezte különle-
ges kiadásait. Folytatólagosan je-
lentős kárt okozó üzletszerűen el-
követett csalás bűntette és más
bűncselekmények miatt emelt vá-
dat ellene a Nagykőrösi Járási
Ügyészség, a Nagykőrösi Járás-
bíróság pedig 2024. szeptember
19-én megtartott nyilvános és
folytatólagos tárgyalásán hirde-
tett ítéletet a büntetőügyben.

Hírek

Tankó-Walter
és társa Kegyeleti kft.

Éjjel-nappal ügyelet
06-20/9311-711, 06-30/661-5831

TELJES KÖRÛ TEMETKEZÉSI
SZOLGÁLTATÁS

Cegléd,
Rákóczi út 30-32.

53/317-225
CEGLÉD KÁRTYA
ELFOGADÓ HELY!
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Suli melléklet
Iskolái

Cegléd és Környéke
2024 ŐSZ

A szakmatanulásé a jövő
gyre több szülő és diák ismeri fel an-
nak a fontosságát, hogy még egy dip-
loma mellett is fontos lehet egy hagyo-
mányos szakma elsajátítása.

Mára a szülők is tapasztalják, hogy a
vállalatok mindent elkövetnek, hogy jó szakembert
találjanak. Ugyanakkor a családok is nehezen találnak
egy-egy jó mesterembert. Az pedig egyáltalán nem
mindegy, hogy a mesterember munkadíja a családi
kasszát gazdagítja, vagy onnan áramlik ki. Ennek a
kiadványnak egyik alapvető célja, hogy bemutassa a
Cegléden, Nagykátán és Monoron választható szak-
mákat gyerekeknek és felnőtteknek egyaránt. A fel-
nőtteket azért is szeretnénk külön kiemelni, mert két
szakma elsajátítását az állam ingyenesen biztosítja és
az általunk itt meghirdetettek mind ilyenek.

A Ceglédi Szakképzési Centrum 2015-ben jött
létre, története során fontosnak tartotta, hogy a
térség legjelentősebb szakképző intézményévé
fejlődve maximálisan kielégítse a felmerülő
munkaerőpiaci igényeket, olyan iskolai környe-
zet kialakításával ahol:

• a gyerekek szívesen tanulnak, mert megértő,
motiváló és szeretetteljes légkör veszi körül
őket;

• a választott szakmához való kötődés kialakítá-
sával biztosítjuk, hogy a tanulók minél tovább
és nagyobb számban maradjanak az intézmé-
nyekben;

• a szilárd erkölcsi normák megalapozásával di-
ákjaink alkalmassá válnak a munkahelyi beil-
leszkedésre és a közösségi életre;

• és a széleskörű tevékenységkínálat segítségével
a gyerekek képességei sokoldalúan fejlődhetnek,
és a tanulás motivációs alapja a sikerélmény.

Ugyanakkor nem csak a klasszikus értelemben vett
nappali rendszerben tanuló diákok számára segí-
tünk megtalálni az életútjukat, hanem az élethosszig
tartó tanulás jegyében felnőttek részére szervezett
szakmai oktatással és képzésekkel támogatjuk azo-
kat is, akik a munkaerőpiacon új szakma megszer-
zésével szeretnének elhelyezkedni.

Mindezen célokat az alábbi elvek szellemében
kívánjuk elérni:

• Meg kell nyitni az iskolákat a felnőttek előtt is!
• Biztosítsuk számukra egy, a munkaerőpiacon

keresett szakma megszerzésének lehetőségét!
• Helyezzük ki a tanulóinkat a térségben fellelhe-

tő vállalkozásokhoz!
• Technikumi és szakképző iskolai osztályaink

vonzó továbbtanulási alternatívát jelenítsenek
meg a nyolcadikos korosztály irányába, amihez
hangsúlyozzuk:
• a széles körben kiterjesztett ösztöndíj rend-

szerünket;
• illetve a duális szakképzés által kínált esélyt

a későbbi munkahely megtalálására, megismerésé-
re, sőt az azonnali pénzkereset lehetőségére.

CEGLÉDI SZAKKÉPZÉSI CENTRUM
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Technikumi szakmáink 9. évfolyam
Pénzügyi-számviteli ügyintéző és vállal-
kozási ügyviteli ügyintéző angol és német
nyelvvel.
Infomatika és távközlés ágazatban infor-
matikai rendszer- és alkalmazás-üzemelte-
tő technikus valamint szoftverfejlesztő és
–tesztelő kezdő és haladó angol nyelvvel.
Okleveles technikus képzés is indul gaz-
dálkodás és menedzsment ágazatban vala-
mint informatika és távközlés ágazatban

A Ceglédi SZC Közgazdasági és Informa-
tikai Technikum a város szívében elhe-
lyezkedő, a város és vonzáskörzetének
egyik meghatározó szakképzést folytató
intézménye. Az oktatás két pillére a gaz-
dálkodás és menedzsment, valamint az in-
formatika távközlés ágazatok. A képzés
során a közismereti és szakmai tantárgyak
oktatása számítógéppel és projektorral ren-
delkező tantermekben történik.
Három kilencedik osztály indul, egy-egy
teljes osztály gazdálkodás és menedzs-
ment, valamint informatika és
távközlés ágazaton, egy osz-
tály pedig részben gazdálko-
dás és menedzsment ágazaton
okleveles technikusi képzés-
sel, részben pedig informatika
és távközlés okleveles techni-
kusi képzéssel. A szakma ta-
nulása már kilencediktől kez-
dődik orientációs tárgyakkal, egyre emel-
kedő óraszámban.
A 10. évfolyam végén gazdálkodás és me-
nedzsment ágazaton a választható szakma
a Pénzügyi-számviteli ügyintéző és a Vál-

lalkozási ügyviteli ügyintéző, az informa-
tika és távközlés ágazaton az Informatikai
rendszer- és alkalmazás-üzemeltető tech-
nikus és a Szoftverfejlesztő és –tesztelő.
Informatikusaink elsajátítják a Cisco Há-
lózati Akadémia tananyagait

Intézményünkben több éve
működik a LanguageCert
nyelvvizsgaközpont, ahol a
szakmailag jól felkészült és fo-
lyamatosan képzett vizsgázta-
tók többsége iskolánk tanára.
Diákjaink az iskola elvégzése
után az ország legnevesebb
egyetemein tanulnak tovább,

de akadnak olyanok is, akik a szakma
megszerzését követően a munkaerőpiacon,
szakmájukban helyezkednek el. Számos
lehetőség van sportolásra. Felszerelt
könyvtár várja a tanulni, pihenni vágyókat,

ahol társasjátéktól kezdve számos elfog-
laltságra van lehetőség.
A felvétel tanulmányi feltétele a központi
írásbeli vizsga megírása melynek időpont-
ja 2025. január 18. 10 óra.
A felvételin összesen megszerezhető pont-
szám: 100 pont. Ebből az általános iskola
7. évének végén és 8. osztályában félévkor
kapott magyar nyelv, magyar irodalom,
matematika, történelem és idegen nyelv
érdemjegyek alapján (2x5x5 pont) adunk.
További 50 pontot a felvételi vizs¬gán le-
het szerezni.
Nyílt napunkat 2024. november 13-án
tartjuk, mely az iskola honlapján található
előzetes regisztrációhoz kötött.

2700 Cegléd, Kossuth Ferenc. u. 32..
Telefon: 53/505-090

E-mail: ckik@ckik.hu
www.ckik.hu

Technikumi szakmáink 9. évfolyam
Elektronikai technikus; ipari informatikai
technikus; gépész technikus (CAD-CAM
szakirány); mechatronikai technikus; fod-
rász; kozmetikus technikus; közszolgálati
technikus

Szakképző iskolai
szakmáink
Villanyszerelő; hegesztő; gépi és CNC
forgácsoló; festő, mázoló, tapétázó; aszta-
los; divatszabó
Technikumban és szakképző iskolában is a
rangsorolás feltétele a 8. évfolyam első fél-
évének sikeres teljesítése. A rangsorolás az
alábbi tantárgyak 7. évfolyam év végi és a

8. évfolyam félévi osztályzatainak átlaga
alapján történik: Magyar nyelv, magyar iro-
dalom, idegen nyelv, történe-
lem, matematika, földrajz, fizi-
ka, kémia, biológia, informati-
ka, rendészet és közszolgálat
ágazat esetén a testnevelés.
A Bem immáron 140 éves ha-
gyományokkal rendelkezik a
szakképzés területén és min-
denkori célunk, hogy a munka-
erő-piaci igényeknek megfelelően alakítsuk
szakmai kínálatunkat és tanulóink számára
a lehető legszínvonalasabb, legmodernebb
képzést tudjuk nyújtani és ezzel részt kívá-
nunk venni a kétkezi munka társadalmi

megbecsülésének helyreállításában, a szak-
emberképzés minőségének javításában.
Intézményünk az autóbusz- és a vasúti pá-
lyaudvartól mindössze öt perc alatt meg-
közelíthető gyalogosan, így a más telepü-
lésről érkezőknek sem okoz gondot a bejá-
rás. A Jászberényi út 2. szám alatt egy hat
épületből álló komplexumban folyik az el-
méleti tanítás, és itt van a sportolásra al-
kalmas gumiborítású sportpálya és két tor-
naterem is. A foglalkozások közötti szüne-
tek kellemes eltöltését parkosított, ligetes
környezetünk biztosítja.
Iskolánk rendelkezik Digitális Közösségi
Alkotóműhellyel, ahol a Lego-robotok, 3D-
s nyomtatók, lézervágó, hímzőgép, stb. se-
gítik a tanulóink szakmai tudását a lehető
legmagasabb szintre emelni. Nemzetközi
kapcsolataink révén tanulóink az Erasmus+

mobilitás pályázat keretében
külföldi szakmai gyakorlatokon
is részt vesznek.
Iskolánk nyílt napokat tart a
következő időpontokban, me-
lyekre szeretettel várjuk az ér-
deklődőket:
2024. november 19. (kedd) és
november 20. (szerda) 8:30 óra

2700 Cegléd, Jászberényi út 2.
Telefon: 53/505-350

E-mail: bem@bem-cegled.hu
www.bem-cegled.hu

Technikum
vagy

Szakképző
Iskola

Technikum:

rettségi bizonyítvány és
egyben technikusi okle-
vél megszerzésére irá-
nyuló képzési forma.
A tanulók a 10. évfolya-
mot követő sikeres ága-

zati alapvizsga megszerzésével
folytathatják tanulmányaikat. A di-
ákok négy kötelező közismereti
tárgyból tesznek érettségi vizsgát,
melyek közül három tantárgyból
előrehozott vizsgát is tehetnek a 12.
évfolyam végén. Bizonyítványuk a
13. év végén esedékes technikusi
szakképesítés szakmai vizsgájával
egészül ki, ez lesz az ötödik érettsé-
gi tárgy. Így a tanulmányaik végén,
a sikeres vizsgát követően érettségi
bizonyítványt és technikusi okleve-
let is kapnak a tanulók.

Szakképző iskola:

z első évben a képzés
helyszíne az iskola és az
iskolai tanműhely. A ta-
nulók a 9. évfolyamot kö-
vető sikeres ágazati alap-
vizsga megszerzésével

folytathatják tanulmányaikat. Ezt kö-
vetően a duális képzés szellemében a
tanulók kikerülnek a vállalatokhoz,
vállalkozókhoz, ahol a szakma elsajá-
títása döntő mértékben történik.
A 11. évfolyam végén esedékes
szakmai vizsga sikeres letétele ese-
tén a szakma megszerzése mellett
megnyílik a lehetőség a tanulmá-
nyok folytatására, amit további két
tanév után az érettségi vizsga és az
érettségi bizonyítvány zárhat le. Eb-
ben az esetben a tanulónak négy kö-
telező közismereti vizsgatárgyból
kell érettségi vizsgát tenni, az ötö-
dik vizsgatárgy a már korábban tel-
jesített szakmai vizsga. A szakkép-
ző iskola képzési időtartama összes-
ségében 3 tanév.

Minden iskolatípusban
ösztöndíjat

kapnak a tanulók!

é
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Ceglédi SZC Bem József Műszaki Technikum és Szakképző Iskola

Ceglédi SZC Közgazdasági és Informatikai Technikum



Technikumi szakmáink 9. évfolyam
Kereskedő és webáruházi technikus; cuk-
rász szaktechnikus; szakács szaktechni-
kus; vendégtéri szaktechnikus; turisztikai
technikus; logisztikai technikus
Szakképző iskolai szakmáink

Kereskedelmi értékesítő; cuk-
rász; szakács; pincér-vendég-
téri szakember; panziós-foga-
dós
Ceglédi SZC Unghváry Lász-
ló Vendéglátóipari Techni-
kum és Szakképző Iskola
Budapesttől 70 km-re, Ceglé-
den a városközpontban talál-
ható. Városunk mind közúton, mind pe-
dig vasúton könnyen megközelíthető. Te-
vékenységünk középpontjában a minősé-
gi oktató- és nevelő munka áll, mely biz-
tosítja tanulóink kompetenciáinak fejlesz-
tését a munkáltatók és a munkaerőpiac el-
várásainak megfelelően.
Több évtizedes hagyomány, hogy diákja-
ink szép sikereket érve el öregbítik isko-
lánk hírnevét a gyakorlatorientált meg-
mérettetéseken, az országos szakmai ta-
nulmányi versenyeken.
Iskolánk diákönkormányzata változatos
programokat kínál tanulóink számára, a

sportolni vágyó diákok többféle sportág-
ban versenyeken vehetnek részt.
Központi írásbeli felvételi:
2025. január 18. 10:00 óra
Technikumban és szakképző iskolában is
a rangsorolás feltétele a 8. évfolyam első
félévének sikeres teljesítése.

A rangsorolás az alábbi tan-
tárgyak 7. évfolyam év végi
és a 8. évfolyam félévi osz-
tályzatainak átlaga alapján
történik: Magyar nyelv, ma-
gyar irodalom, idegen nyelv,
történelem, matematika.
Technikumban szükséges a
központi írásbeli vizsga.

A beiratkozáshoz az adott szakma egész-
ségügyi és pályalkalmassági követelmé-
nyeinek való megfelelés is szükséges.
Iskolánk nyílt napokat tart a következő
időpontokban, melyekre szeretettel várjuk
a programra regisztrált érdeklődőket:
2024. november 15. (ceglédieknek) és 2024.
november 22. (vidékieknek) 11:00 óra

2700 Cegléd, Kossuth Ferenc utca 18
Telefon: 06-53/505-480

E-mail:
kervendszki@cegledikersuli.hu

www.cegledikersuli.hu

Technikumi szakmáink 9. évfolyam
Pénzügyi-számviteli ügyintéző; vállalko-
zási ügyviteli ügyintéző; kereskedő és
webáruházi technikus; idegen nyelvű ipari
és kereskedelmi technikus;logisztikai tech-
nikus; gépész technikus; óvodai nevelő;
turisztikai technikus
Szakképző iskolai szakmáink
Villanyszerelő; ács; bádogos; festő, mázo-
ló, tapétázó; kőfaragó; burko-
ló; asztalos; kereskedelmi érté-
kesítő (eladó); pincér- vendég-
téri szakember
Iskolánk Monoron, a város szé-
lén található az Ipar u. 2. alatt,
Pest megye közepén. Közel 600
tanulónknak széles szakmai kí-
nálatot nyújtunk 9 ágazatban.
Legjellemzőbben Monorról és vonzáskör-
nyezetéből járnak ide a diákjaink, azonban a
kedvező közösségi közlekedési kapcsola-
toknak köszönhetően vannak budapesti és a
megye délkeleti részén lakó tanulóink is. El-
helyezkedéséből adódóan – a 4-es főút kö-
zelsége miatt – helyközi buszjáratokkal re-
mekül megközelíthető, a vasútállomás is
mindössze 20 perc, és a Monoron közleke-
dő helyi autóbusz megállója is igen közel
van. A Toldi utcai faipari tanműhelyünk
szintén pár perc séta a főépülettől.

A gyakorlati oktatásban jól felszerelt tan-
műhelyek, illetve speciálisan kialakított
technológiai szaktantermek segítik az is-
meretek mélyebb elsajátítását.
A 7.o. év végi, 8.o. félévi érdemjegyek
alakítják a felvételi rangsort.
Technikumba csak olyan tanulókat ve-
szünk fel, akiknek a 7. osztály év végi és a
8. osztály félévi eredménye magyar, mate-

matika, történelem és idegen
nyelv tantárgyakból eléri a kö-
zepes eredményt!
Technikumba olyan SNI-s ta-
nulók jelentkezését fogadjuk,
akiknek csak egy tantárgyból
van értékelés alóli felmentése.
Központi felvételi vizsga
nincs!

Az idegen nyelvű ipari és kereskedelmi
technikus szakma esetében személyes be-
szélgetésre kerül sor.
Aki szeretné iskolánk életét közelebbről is
megismerni, szeretettel várjuk nyílt na-
punkon 2024. november 6. 8:00-14:00

2200 Monor, Ipar utca 2.
Telefon: +36 29 413 822 / 412-756
E-mail: szterenyi@szterenyi.hu

http://www.szterenyi.hu

Technikumi szakmáink 9. évfolyam
Informatikai rendszer- és alkalmazás-üze-
meltető technikus; kereskedő és webruházi
technikus
Szakképző iskolai szakmáink
Villanyszerelő; festő, mázoló, tapétázó;

kőműves; asztalos; épület-és szerkezetla-
katos; gépi és CNC forgácsoló; kereske-
delmi értékesítő; pincér- vendégtéri szak-
ember
Intézményünk Nagykátán található, ahol a
Tápió térségének szakmai oktatását már az

1950-es évek közepétől ellátja. Iskolánk
alapvetően ipari jellegű szakmák oktatásá-
ra jött létre. A jelen kor kihívá-
saihoz igazodva azonban újabb
szakmák képzését is biztosítja.
Az eszközeinket tekintve külö-
nösen jól felszerelt a gépészeti
és faipari tanműhelyünk, de jól
ellátott az iskola az informatika
területén is. A képzéseink több
telephelyen folynak.
A 2023/2024-es tanévtől kezdődően tech-
nikus tanulóink számára lehetőség van be-
kapcsolódni a Honvéd Kadét Programba,
mely a hazafias nevelés, a sport és szabad-
idős tevékenység mellett honvéd kadét
ösztöndíjat is biztosít számukra
A diákok a tanórai elfoglaltság mellett szá-
mos szabadidős tevékenységben vesznek
részt, mint például sportlövészet, önvédel-
mi sportok.
A felvétel tanulmányi feltételei
Technikum

A rangsorolás feltétele a 8. évfolyam első
félévének sikeres teljesítése. A rangsorolás
az alábbi tantárgyak 5., 6. és 7. évfolyam
év végi és a 8. évfolyam félévi osztályza-
tainak összege alapján történik: Magyar
nyelv, magyar irodalom, idegen nyelv, tör-

ténelem, matematika, föld-
rajz, fizika, kémia, biológia,
informatika/digitális kultúra.
Szakképző iskola
A rangsorolás a fenti tantár-
gyak 5., 6. és 7. évfolyam év
végi és a 8. évfolyam félévi
osztályzatainak összege alap-
ján történik.

A BEIRATKOZÁSHOZ AZ ADOTT
SZAKMA EGÉSZSÉGÜGYI ALKAL-
MASSÁGI KÖVETELMÉNYEINEK
VALÓ MEGFELELÉS IS SZÜKSÉGES
Iskolánk pályaválasztási nyílt napot tart a kö-
vetkező időpontban, melyre szeretettel vár-
juk az érdeklődőket: 2024. november 22.

2760 Nagykáta, Csonka köz 6.
Telefon: +36 29/440-254

E-mail: ipariszki@ipariszki.hu
www.ipariszki.hu

Ceglédi SZC Nagykátai Ipari Szakképző Iskola

Ceglédi SZC Szterényi József

Technikum és Szakképző iskola

Ceglédi SZC Unghváry László

Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola



ű k ö d é s -
filozófiánk
lényege az,
hogy a neve-
l ő - o k t a t ó
munka min-

den területének a TANULÓK fej-
lődését kell szolgálnia! Olyan
embereket kell nevelnünk, akik
hatékonyan és önállóan tudnak
dolgozni, képesek alkalmazkodni
a kor követelményeihez, nyitottak
az új dolgok befogadására és ké-
pesek az önművelésre. A magyar

nyelv és kultúra ápolása, szolgá-
lata, tudatos vállalása egyfajta
küldetéstudat legyen a részükről.
Gondoskodunk arról, hogy nö-
vendékeink elsajátítsák az alapve-
tő erkölcsi normákat, valamint a
választott hivatás magas színvo-
nalú elméleti és gyakorlati anya-

gát. Fontos emberi értéknek tart-
juk – erre neveljük Őket –, az ál-
landó intellektuális fejlődés igé-
nyét, a közösségbe való hatékony
beilleszkedés képességét és az
egészséges életmód iránti igényt,
a környezettudatos életvitelt, a
művészi és szakmai tisztességet, a
hivatás iránti alázatot. Valljuk,
csak a tisztességes munka hozhat
boldogulást!
Intézményünk országos beisko-
lázási körű, ezért, ha igény van
rá, kollégiumi elhelyezést is biz-
tosítunk.

Színész szak 4 02 15 07
(tanulmányi kódja: 0020)

A 9-12 évfolyamig általános kép-
zés folyik párhuzamos művészeti
képzéssel egybekötve. A 12. év-
folyam végén érettségi vizsgát
tesznek magyar nyelv és iroda-

lom, matematika, történelem és
idegen nyelv tantárgyból. A 13.
évfolyamon érettségi bizonyít-
ványt és szakmai végzettséget
igazoló tanúsítványt kapnak.
Választható idegen nyelv: angol,
német
Felvétel központi írásbeli, gya-
korlati és szóbeli elbeszélgetés
alapján.
Iskolánk a Károli Gáspár Reformá-
tus Egyetem partnerintézménye.

Táncos II. szak 4 02 15 09
(Színházi táncos

– tanulmányi kód: 0017)
(Kortárs – modern táncos
– tanulmányi kód: 0018)

(Néptáncos – tanulmányi kód:
0019)

A 9-12 évfolyamig általános kép-
zés folyik párhuzamos művészeti
képzéssel egybekötve. A 12. év-
folyam végén érettségi vizsgát
tesznek magyar nyelv és iroda-
lom, matematika, történelem és

idegen nyelv tantárgyból. A 13.
évfolyamon érettségi bizonyít-
ványt és szakmai végzettséget
igazoló tanúsítványt kapnak.
Választható idegen nyelv: angol,
német
Felvétel központi írásbeli, gya-
korlati és szóbeli elbeszélgetés
alapján.
Iskolánk a Magyar Táncművésze-
ti Egyetem partnerintézménye.

Beiskolázási tájékoztató idő-
pontja: 2024. október 24.

09:00 óra
Kossuth Lajos Művelődési

Központ 2700 Cegléd,
Kossuth tér 10/ a

Regisztrációköteles:
pimititkarsag@tjszki.hu

Keress minket a közösségi olda-
lakon további információkért!

IZSÁK ZOLTÁN
Intézményegység vezető

- A „jó szakma a jövőd” fon-
tos üzenetet tartalmaz. Arról
szól, hogy gondolkodjanak a
gyerekek hosszútávon, úgy
válasszanak szakmát, mert
egy életre megalapozzák jö-
vőjüket, ha szívből végzik a
munkájukat, akkor lesz siker-
élményük. Másik oldalról
azonban nagyon nehéz a ro-
hanó, változó világunkban
jól dönteni, mert folyamato-
sak a technológiai újítások,
de élelmezésre, építkezésre,
közlekedésre és szolgáltatás-
ra mindig szükség lesz.
Ezekhez kapcsolódó szak-
mákkal nem lőnek mellé.

- Melyek a most legnépszerűbb
szakmák? És melyek azok,
amikre nagy szükség lenne, de
nincs elég jelentkező?
- Melyek a legnépszerűbb
szakmák? Azok, ahol kevés
munkával sok pénzt lehet ke-
resni! A viccet félretéve, saj-
nos sok fiatal a social media
téves képzetei alapján válasz-
tana szakmát, aminek kevés
köze van a valósághoz. Amire
valóban szükség lenne az pél-
dául az építőipari javító szol-
gáltatás. A rendezvényünk cél-
ja népszerűsíteni olyan szak-
mákat, amelyek keresettek,
biztos megélhetést és jövőt
biztosítanak, ilyenek például
az építőipar, a digitalizáció,
vagy a speciális étkeztetés.
- Sikeresnek ítélitek a ren-
dezvényt és az ipartestület is-
meretterjesztő munkáját?
- A rendezvény 5 alkalommal
már sikeres volt, visszatérő
iskolákkal a jelentkezések
száma növekedő pályán van.
Mindent megteszünk az isko-
lákkal, gyakorlati képzések-
kel, kamarával, kormánnyal,
hogy minden kérésnek eleget
tegyünk. Most már a szülő-
kön és a diákokon múlik,
hogy jó döntést hozzanak!

Török János Református Oktatási Központ-

Patkós Irma Művészeti Szakgimnáziuma

m>>> Spindelbauer Attilával készült
interjúnk folytatása az 1. oldalról >>>



skolánk csaknem 200 éves múltra
tekinthet vissza, 1975-től viseli az
abonyi születésű Kossuth-díjas So-
mogyi Imre nevét.
2024. szeptember 1-től egyházi
fenntartóhoz, a Török János Refor-
mátus Oktatási Központ intézmé-

nyeihez csatlakoztunk. Bízunk benne,
hogy a fenntartóváltás az iskolánkban fo-
lyó oktató-nevelő munkát segíti és diákja-
ink biztos alapokkal kezdhetik középfokú
tanulmányaikat.
Intézményünkben az oktatás öt telephe-
lyen történik. A város központjában elhe-
lyezkedő központi épületben elsősorban
felsős diákjaink tanulnak. Az iskolához
tartozik továbbá az Abonyi Lajos úti,
Radák úti, Kálvin úti és a Csillag Zsig-
mond úti iskolaegység, ahol alsó tagozatos
gyermekeink képzése folyik.
Térségünkben iskolánk egyedi arculatát az
1981-ben bevezetett emelt óraszámú test-
nevelés tagozat biztosítja, mely 1996-ban
iskolaotthonos, 2003-ban emelt óraszámú
matematika-informatika oktatással bővült.
Az emelt szintű képzés évfolyamoként 1-
1 osztályban történik. 2018 márciusa óta a
Nemzeti Tehetségsegítő Tanács által akk-
reditált kiváló tehetségponttá nyilvánítot-
ták intézményünket.
Nagy hangsúlyt fektetünk oktatásunk szín-
vonalának emelésére. A hatékonyabb ta-
nulás érdekében vezettük be a LEGO ro-
botikai ismeretek oktatását, amely tanuló-
ink körében sikert aratott.
A munkaközösségek összefogásával való-

sítjuk meg az esetenként egész intézményt
érintő feladatokat, programokat. Ilyen ese-
mények: a Határtalanul pályázat, Tornaün-
nepély, Öko-Jam projektnap, Iskolába hí-
vogató, Karácsonyi ünnep, Tavaszi Zson-
gás, Egészségmegőrző- és Sportnap.
Munkánk szorosan összefonódik a helyi
óvodák, iskolák, Művelődési Ház és Könyv-
tár, a Családsegítő Szolgálat, a helyi egész-
ségügyi alapellátásban dolgozó orvosok, vé-
dőnők, Nevelési Tanácsadók, iskolarendőr,
helyi sportegyesületek működésével.

Elérhetőségek:
Török János Református

Oktatási Központ
Somogyi Imre Általános Iskola

2740 Abony, Szelei út 1.
Tel.: 53/360-031

E-mail: somogyi@somogyi-
abony.edu.hu

Honlap: http://www.somogyi-
abony.edu.hu

Tagintézmény igazgató:
KAZINCZYNÉ JUHÁSZ ILDIKÓ

A Török János
Református Oktatási Központ képzési kínálata

Török János Református Oktatási Központ

Somogyi Imre Általános Iskola

Technikumi szakmáink: 5 év
 0001 Mezőgazdasági technikus (Ál-

lattenyésztő vagy Növénytermesztő
szakmairánnyal)

 0003 Kertésztechnikus (Dísznövény-
termesztő, virágkötő vagy Gyógynö-
vénytermesztő vagy Gyümölcstermesz-
tő vagy Parképítő és -fenntartó vagy
Zöldségtermesztő szakmairánnyal)

 0004 Környezetvédelmi technikus
(Hulladékhasznosító, -feldolgozó vagy
Igazgatás vagy Környezetvédelem vagy
Természetvédelem szakmairánnyal)

 0010 Erjedés- és üdítőital-ipari tech-
nikus

 0013 Sportedző (lovassport sportág-
ban) -, sportszervező

 0014 Sportedző (kézilabda sportágban)
-sportszervező

Technikumi szakmáink: 6 év
 0002 Általános ápoló

Szakképző iskolai szakmáink: 3 év
 0005 Gazda (Állattenyésztő vagy Lo-

vász vagy Növénytermesztő szakma-
iránnyal)

 0006 Kertész
 0009 Szociális ápoló – és gondozó
 0011 Erjedés- és üdítőital-ipari ter-

mékkészítő

Új tagozataink: 4 év
 0007 Sportgimnázium
 0008 Általános gimnázium (emelt ter-

mészettudományos)
 0012 Kéttannyelvű gimnázium

technikus 

technikus 
0010 - -
ipari technikus 

-
0014

-

0005 Gazda 

-

0011 - -

a 8.

50% 100%

25% Nincs. 

25% Nincs. 

Új képzésünkről…
0013 Sportedző (lovassport sportágban) -
, sportszervező képzésünkről röviden:
A lovas-sportedző – sportszervező szak-
ember sportág-specifikusan, célirányosan
tervezi, szervezi és irányítja a sportolók
közép- és hosszú távú felkészítését és ver-
senyeztetését. Megtanítja a sportág techni-
kai, taktikai és versenyszabályait. Értékeli

a sportoló edzéseken és a versenyeken
nyújtott teljesítményét, a korszerű pedagó-
giai és edzéselvek, edzésmódszerek figye-
lembevételével fejleszti teljesítőképessé-
güket és teljesítő-készségüket.
Sok szeretettel és érdekességgel várunk a
pályaorientációs nagyrendezvényünkön:
2024. október 24-én a Török Fesztiválon!

BÁCSKAI JÓZSEF ZOLTÁN főigazgató

i

Felsőoktatási szakképzés a Közgázban

ár zajlanak az Óbudai
Egyetem előadásai a
Közgázban. Mind a
felsőoktatási szakkép-
zés (FOSZK), mind az
alapképzés sikeresen

elindult a Ceglédi SZC Közgazdasági és
Informatikai Technikumában.

Az érintett szakok:
Kereskedelem és marketing valamint

Gazdálkodás és menedzsment.

Többen elkezdték a Felsőfokú szakképzést
azok közül is, akik nem nyertek felvételt
az alapképzésre (BA), mivel a két képzés-
forma között az átjárhatóság olyan módon

biztosított, hogy a FOSZK végzőseinek
nincs szükség emelt szintű érettségire az
egyetemi bejutáshoz.
A technikum és az egyetem együttműkö-
dését erősíti az is, hogy az idei évtől egy
középiskolai osztály „okleveles techniku-
si” képzésben kezdi meg a tanulmányait.
Ez annyit jelent, hogy a technikumot né-
gyes átlaggal befejező tanulók harminc
kreditpont előnnyel indulnak az Óbudai
Egyetem gazdálkodás-menedzsment sza-
kán. Tehát egyes tárgyak tekintetében je-
lentős kedvezményt kapnak közgázosok,
azaz beszámítják nekik a technikumban
megtanultakat.
A képen modern, felújított tanterem lát-
szik, ahol az alapképzés megindult.

m



álunk az alsó tagozat 1-4. év-
folyamán „a tanulás játék és
a játék is tanulás”, így aztán
minden tanuló megtanul ma-
gabiztosan

• olvasni (értő olvasás),
• írni,
• számolni,
• kommunikálni (egyéni és közösségi

szinten).

Nálunk a felső tagozat 5-8. évfolyamán a
gyakorlatias, életszerű, használható tu-

dás és ismeret átadása a cél, hogy tanu-
lóink hasznos és elismert polgárai lehesse-
nek majd szűkebb és tágabb környezetük-
nek.

Nálunk egyénre szabott módszertani fej-
lesztéssel segítjük a tanulók előrehaladá-
sát, mindenki számára saját ütemének
megfelelő differenciált oktatás kereté-
ben.

Nálunk a gyerekek egyéni képességeinek
felismerése és fejlesztése kiemelten fon-
tos feladat minden pedagógus számára,
ezért az élményalapú oktatás és az aktív
tanulás vár tanulóinkra.

Nálunk a tanulók egyéni sikere a közösség
sikere is, ezért mindenkinek biztosítjuk,
hogy lehetősége legyen kibontakoztatni
tehetségét, képességeit a sport, a tánc, a
zene, az ének, a kultúra, a művészetek stb.
számos területén.

Iskolánkban a 2024/2025-ös
tanévben elérhető

- az iskolabusz, melynek segítségével is-
kolánk biztonságosan megközelíthető a
belvárosból,

- fejlesztő foglalkozások a sajátos neve-
lési igényű tanulók számára,

- felzárkóztató foglalkozások a főbb tan-
tárgyakból

- felső tagozaton minden osztályban an-
gol anyanyelvi szintű foglalkozások

- alsó tagozaton a logopédiai foglalkozások
- ingyenes étkezés
- egyéni felzárkóztató foglalkozások a

KERT-Alapítvány felügyelete alatt és
gondozásában

- egyéni tehetséggondozó foglakozások a
KERT-Alapítvány felügyelet alatt és
gondozásában

- délutáni foglalkozások – sport, infor-
matika, kézimunka (horgolás, varrás,
hímzés)

- háztartási ismeretek (főzés, takarítás,
mosás, vendégvárás stb.), a ház körüli

munkák tanulása (kertművelés, növé-
nyek gondozása, díszkert gondozása
stb.)

- hamarosan átadásra kerülő játszótér és
sportpálya, az iskolai diákok és kör-
nyéken lakó gyermekek számára is fej-
lesztő hatású, hasznos, szabadidő eltöl-
tését szolgáló közösségi tér.

Felnőttoktatás
2022 őszétől felnőttoktatás keretében leve-
lező tagozaton lehetőséget biztosítunk álta-
lános iskolai tanulmányok befejezésére. Is-
kolai jelenlét havonta egy konzultációs na-
pon (szombatonként) szükséges. Levelező
tagozatos hallgatóink tanáraikkal egyéni
internetes konzultációkat is igénybe vehet-
nek sikeres tanulmányaik érdekében.

A képzésen való részvétel tandíjmentes!

Örkényi Úti Általános Iskola
2700 Cegléd, Ugyer XII. dűlő 6.
Telefon: +3653707880
Email: iskola@ugyer.hu
https://www.facebook.com/ugyeriskola

RÁCZ TIBOR igazgató

Válaszd a ceglédi

Örkényi Úti Általános
Iskolát, mert… Morvay Autósiskola tulajdono-

sa Morvay Zoltán 2005 óta ok-
tat gépjárművezetőket. Az
évek során kiváló szakmai hír-
névre és elismerésre tettünk
szert, melyet mi sem bizonyít

jobban, mint a közel 10.000 elégedett ta-
nulónk. Csapatunk is kibővült a kezdetek
óta, jelenleg 14 jól képzett és sikeres okta-
tó közül választhatnak az érdeklődők.
Minden igényt igyekszünk kielégíteni, így
a „B” kategória (autós jogsi) mellett az
összes motoros kategória is megtalálható
képzéseink között („AM” – segédmotortól
„A korlátlan”-ig).– mutatta be lapunknak
az iskolát Morvayné Csala Edit, akit
szolgáltatásaikról kérdeztünk.
- Többféle formában lehet nálatok
KRESZ tanfolyamot végezni és vizsgázni,
mi az előnye az internetesnek és a tanter-
minek?
- A beiratkozásnál kedves ügyintézőinktől
részletes tájékoztatást kap minden érdeklő-
dő a jogosítvány szerzés teljes egészéről.
Internetes tanulásnál már a regisztrációhoz
szükséges első lépésekben is segítünk. En-
nél a tanulási formánál a tanuló akkor és
annyit tanul, amennyit szeretne. A tanulás
során, ha elakadna a tanuló a tananyagban,
fordulhat hozzánk, segítünk megoldani a
problémát. Figyelemmel kísérjük a vizsgá-
ra felkészülést. Közös gyakorló alkalmakat
szervezünk, ahol közösen megbeszélhetjük
a nehezebb kérdéseket, szituációkat.
Tantermi oktatás minden hónapban indul,
melynek legfontosabb előnyei a barátsá-
gos, családias légkör, illetve, hogy tapasz-
talt oktató magyarázatával könnyen meg-
érthető a tananyag. Lehet kérdezni bátran,
sőt segít eligazodni a KRESZ rejtelmei-
ben. Internetes teszt hozzáférés kap min-
den tanuló a vizsgakérdésekhez. Ajándék
alkalmat is tartunk a tesztkérdések gyakor-
lására.

Melyek azok az előnyök, amivel a Morvay
Autósiskolában várjátok a tanulókat?
Nem kell hónapokat várni a vezetésre, mi-
vel 14 oktató dolgozik a gyakorlati okta-
tásban. Választható az oktató, lehet fiatal
vagy idősebb, férfi vagy női oktató. Vá-
lasztható az autó, kisebb, nagyobb, diesel
vagy benzines. Lehet tanulni manuális
vagy automata váltós autón is.
A gyakorlati oktatást lehet részletekben is
fizetni, készpénzes fizetés mellett bank-
kártyás és átutalásos lehetőség is van.
Az autósiskolánál lehetőség van segéd-
motorkerékpár, nagymotorkerékpár, teher-
gépkocsi és buszvezető jogosítvány szer-
zésére is.
Mindenképpen fontos, hogy a sikeres vizs-
ga mellett a tanulók gyakorlatias tudást
szerezzenek és örömmel üljenek a volán
mögé az önálló vezetésük során.
Ha elérkezettnek látod az időt, hogy jogo-
sítványt szerezz, és úgy döntesz, hogy eh-
hez a MORVAY Autósiskolát választod,
biztos lehetsz benne, hogy egy igen magas
színvonalú, jó hangulatban eltöltött okta-
tásban fogsz részesülni. Bizalommal for-
dulhatsz hozzánk bármilyen kérdésed van,
vedd fel velünk a kapcsolatot telefonon, e-
mailben vagy személyesen irodánkban.
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Morvay Autósiskola
A beiratkozástól a KRESZ vizsgáig

a

„Ha jogsi kell, mondd csak ki:
Autósiskola MORVAY!”

OKTÓBERI AKCIÓ!
Október 25-ig

15.000.- kedvezmény
beiratkozáskor! Ajándék KRESZ vizsgadíj novemberi vizsgára!

Tanuld a KRESZ-t az őszi szünetben,
hogy vezethess már novemberben!

MORVAY Autósiskola
Cegléd, Rákóczi út 13. Tel: 06-30-597 7478

„B” VSM gyak: 60,4% VSM elm: 52,31% ÁKÓ 135,97% KK: 365.600.-FNY:B-2020/001600

MORVAY
Autósiskola



gy hely…
… ahol önmagad lehetsz,
… ami hiányt pótol,
… ahol lehet nem egyedül lenni,
… ahol közösségre találsz!
A Fiatal Alkotók Műhelyét (FIAM) Sárközy

Erzsébet festőművész hívta életre 2008-ban Patkós Irma
színművésznő Hollós utca 20. szám alatti házában. A mű-
vészeti egyetemet végzett volt tanítványokból és művész-
barátokból megalakuló oktatói kör Sárközy Erzsébet ve-
zetésével kidolgozta azt a pedagógiai módszertant, ami
egyedivé tette az Alkotóház szakmai tevékenységét nem
csak ceglédi, hanem a térség művészeti iskolái és szabad-
iskolái között.
„Sárközy Erzsébet tanítványa voltam kezdetben és a saját
műhelyébe, a Bagolyvárba jártam hozzá. Már művészta-
nárként dolgoztam Kecskeméten, amikor Erzsi megkért,
hogy beköltöznék-e a fotolaborommal a Hollós utcai ház-
ba. Készítettem rajzokat a ház akkori állapotáról, és kö-
zös ötletelés után terveztem meg a logót is. A logót fiaink
inspirálták és a tudás gyümölcsét szimbolizálja, amit a FI-
AMban el lehet sajátítani.” – Tóth Mariann, grafikus.
„Hála a csodálatos csapatnak, akik a FIAM-ot anyósom,
Sárközy Erzsébet betegsége és halála óta életben tartot-
ták, hatalmas erőt kaptunk és úgy döntöttünk, a Műhely-
nek maradnia kell. A FIAM egy hatalmas kincs, aminek
aligha van párja. Összeállt egy új kuratórium, aminek
tagja lettem, és egy fantasztikus tanári csapat. Egy igazi,
támogató, inspiráló közösség dolgozik azon, hogy a ceg-
lédi fiataloknak legyen egy olyan hely, ahol minőségi mű-
vészeti foglalkozásokon vehetnek részt. Ahol fontosabb az
alkotás megélése és szabadsága, mint a teljesítmény. Ahol
fiatal alkotóink menedékre lelhetnek.” – Farkasházi Réka,
színésznő, műsorvezető, színház- és drámapedagógus,
szinkronszínész.
A kisiskolás korcsoporttól a fiatal felnőttekig kínált mű-
vészeti tanulmányokat folytatók egy komplex, más mű-
vészeti területeket is felölelő oktatásban részesülnek. A
képző- és iparművészeti, a művészet- és kultúrtörténeti
tartalmakkal átszőtt feladatok a gyermekek szemlélet-
módját formálják, nyitottá teszi őket. A kreativitásuk és
problémamegoldó-képességük fejlesztése az Alkotóház
tehetséggondozó szemléletű programjának köszönhető.
A klasszikus rajzi készségek fejlesztésén túl a különböző
művészeti műfajok (grafika, festészet, stb) megismerésé-
vel, az új médiumok és önkifejezés lehetőségeivel nem-
csak a manuális készségek, hanem a gondolkodásmód és
a személyiség is fejlődik.

Az oktatói tevékenység kis létszámú csoportokban (6-8
fő) valósul meg. A művészeti alkotóprogram célközönsé-
gét elsősorban a ceglédi és a környező települések általá-
nos- és középiskolásai, valamint fiatal felnőttek alkotják.
Az alkotóház legfontosabb célkitűzése az, hogy minden,
az oktatásban résztvevő gyermek és diák az egyéni ka-
rakterének megfelelően fejlődhessen és megismerje ön-
maga alkotói készségeit, hogy a művészetpedagógusok
felismerjék és támogassák a tanítványok fejlődési lehető-
ségeit és kibontsák a bennük rejlő egyéni szemléletmódot.
Az eddigi működés során jó gyakorlatnak bizonyult, hogy
a különböző művészeti területek összekapcsolásával
olyan élményhez juttatták a diákokat, ami a személyisé-
güket és a világlátásukat sokrétűvé és gazdagabbá tették.
Az elmúlt években a kollégák egy egymásra épülő okta-
tási programot dolgoztak ki, amelynek eredményeképp
többen felvételt nyertek a különböző művészeti közép- és
felsőoktatási intézményekbe.
„Hatéves koromtól érettségiig jártam Erzsi nénihez raj-
zolni. Mindig azt mondta, hogy én voltam a legfiatalabb

és legkisebb tanítványa. Azért járhattam hozzá, mert ké-
pes voltam végigülni két órát és telerajzolni egy A3-as la-
pot. Az Erzsi néni által megteremtett műhely húzóereje fel-
nőttkoromban is megmaradt, hiányzott a rajzolás, így 13
évvel a Bagolyváras évek után, tavaly újra elkezdtem raj-
zolni a FIAMban, Tóth Mariann csoportjában. Mariann
rengeteget segített a portfólióm összeállításában és így
idén sikeresen felvételiztem a KREA Design Iskolába.
Most munka mellett végzem a hároméves művészeti grafi-
kus képzést.
A FIAM számomra a nyugalmat jelenti. Itt találom meg az
elmélyülést abban, amit éppen festünk. Aktivizálódik több

érzékszervem is: az illatok – ceruza, szén, pasztell, papír
– és a hangok, ahogy húzom a ceruzát a papíron. Nekem
ez a felszabadulás a hétköznapi mókuskerékből. Teret ka-
pok, hogy máshogy nézzek a világra, észrevegyem példá-
ul, hogy egy épület tetején milyen szép dísz van, amit mel-
lett egyébként sokszor elmegyünk, mert mindig csak lefe-
lé vagy előre nézünk. Azóta éledtem újra, hogy vissza-
mentem a FIAM-hoz." – Fehér Cecília.
„Anyukám, Herczeg Judit a 90-es években Sárközy
Erzsébet tanítványa volt a Ruhaipari Technikumban. Én
10 évig jártam a Műhelybe, ahol családias közegben ren-
geteget tanultam különböző tanároktól (Zakar József, So-
mos Gyula). Jelenleg a Magyar Képzőművészeti Egyetem
festő szakára járok Radák Eszter mesterosztályába. A Mű-
hely falain belül elsajátított rajzi- és festészeti alapokra
építve meg tudom valósítani a különböző művészeti kon-
cepcióimat. Szüleim a mai napig kapcsolódnak a FIAM-
hoz, Patkós Irma néni kertjét rendszeresen szépítik az Oá-
zis Kertészettel." - Nándori Judit.
A kisiskolás korosztály számára biztosított foglalkozása-
ink célja, hogy a különböző képzőművészeti technikák
sokszínűségével ismerkedjenek meg a vizuális nevelés so-
rán. Cél, hogy a mindennapjaikban és a foglalkozások so-
rán ért impulzusok hatására élményeiket és érzéseiket a
képző- és iparművészet nyelvén primer módon, de a leg-
különbféle eszközök segítségével, vizuálisan meg tudják
fogalmazni. Cél továbbá, hogy az életkori sajátosságokra
épülő órákon táguljon a fiatalok ismeretének tárháza, a
közvetlen tapasztalatszerzés révén alakuljon ki bennük az
épített és természeti környezethez való tudatos alkalmaz-
kodás és annak védelmének készége.
A grafikai, festészeti technikák, az agyagozás, a különbö-
ző anyagokkal való találkozás és azok felhasználásának
bő tárháza fejleszti a szépérzetet, a vizuális kultúrát, vala-
mint egyes feladatok témaválasztása segíti a helyi identi-
tás erősítését. A foglalkozások kapcsolódnak egyes isko-
lai tantárgyakhoz, a Nemzeti Alaptantervhez, valamint

Fiatal Alkotók Műhelye – újratöltve
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áratlan kiadásaink
bármikor adódhatnak,
a nem működő por-
szívó felboríthatja a
gazdálkodásunkat,
ahogyan egy remek

lehetőség esetén is szükség lehet
hirtelen felszabadítható készpénz-
re. Ez utóbbi azonban nem feltét-
lenül egyszerű, hiszen a befekteté-
sek felbontása gazdaságtalan, sok-
szor kellemetlen kölcsönkérni,
nincs idő a hitelügyintézés kivárá-
sára, vagy éppen nincs szükség
akkora összegre, amiért érdemes
lenne belevágni egy banki hitel
igénylésébe. Mi lehet a megoldás?
Eszünkbe sem jutna, de éppen az
ilyen eshetőségekre nyújt remek
megoldást a záloghitelezés. A
ceglédi BÁV Zálogfiókban
mindössze 3 percre van szüksé-
günk ahhoz, hogy hozzájussunk a
kívánt készpénzhez. A tranzakció
gyors, rugalmas, egyszerű és
megbízható! A becsüs megvizs-
gálja az általunk bevitt ezüst,
arany vagy gyémánt ékszert, tár-
gyat, felkínálja az összeget, mely
a világpiaci árhoz képest igen
kedvező, kiállítja a zálogjegyet és
már indulhatunk is a célunk felé.

A megadott futamidővel szaba-
don rendelkezünk: visszafizethet-
jük a kapott összeget egy részlet-
ben vagy részletekben, kérhetünk
hosszabbítást és van türelmi idő.
Így könnyen rendelkezhetünk a
beadott értéktárgyunk felett, mi-
közben megszabadultunk az át-
meneti és kellemetlen pénzügyi
zavarunktól.
A BÁV Zálog Magyarország leg-
régebbi múltra visszatekintő vál-
lalkozása, hiszen Mária Terézia
császárnő alapította, és 1773-as
indulása óta a legfőbb jellemzői a
megbízhatóság, a stabilitás és a
kiszámíthatóság. A BÁV Zálog
működött a legvészterhesebb
időkben is, a II. világháború alatt
vagy az ’56-os forradalom napja-
iban is bizton számíthattak rá az
emberek. Nem volt ez másképp
békeidőben sem, amikor eleink
ügyes-bajos dolgaik intézéséhez
hívták segítségül az egyszerű
ügymenetet biztosító gyors kész-
pénzhez jutás módját. Ma is na-
gyon sokan élnek a lehetőséggel,
hogy a sokszor kiszámíthatatlan
gazdasági környezetben, például
egy nem fizető ügyfél miatt a zá-
log adta szolgáltatással hidalják

át az átmeneti nehézségeket, hi-
szen itt a kölcsön visszafizetése
is gyors, hatékony és ügyfélbarát.
Sokakban él hamis kép a zálogról,
pedig gyors és egyszerű pénzügyi
ügylet, amit bármikor igénybe ve-
hetünk, az irányítás pedig nálunk
van, mi döntünk arról, hogy mek-
kora összeghez adunk nemesfém
tárgyakat, és mi határozunk az egy
összegű vagy részletfizetésről.
Váratlanul adódó pénzügyi hely-
zet esetén jusson eszébe a BÁV
Zálog, a ceglédi fiókban készség-
gel állnak a rendelkezésére! (x)

Cegléd,
Szabadság tér 6.
Tel.: (06 53) 318 568

Miben, mikor és hogyan segíthet
a BÁV Zálog?
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hozzájárulnak a kulcskompetenciák fej-
lesztéséhez. A kisiskolás korosztály cso-
portjait Bodor Erzsébet és Gulicska Ágnes
vezetik.
„Már egészen kiskorom óta szeretek raj-
zolni festeni és gyurmázni. Egy éve jelent-
keztem a Fiatal Alkotók Műhelyébe. Azóta
nagyon sok új technikát tanultam a képző-
művészet területén. Részt vettem a nyári
táborban is. Nagyon jól éreztem magam.
Több új barátot szereztem.” – Józsa
Hanna, 12 éves
A 11-14 éves korosztály számára az élet-
kori sajátosságokat figyelembe véve a
képző- és iparművészeti technikák megis-
mertetésén vagy annak elmélyítésén túl az
önkifejezés és a tudatos vizuális narráció
kialakítása, valamint - egyes esetekben - a
valóság pontos leképezésének gyakorlata a
cél. A megfigyelés, a látvány értelmezése
és leképezése fontos eleme az oktatásnak,
ugyanakkor – a közoktatás kínálta lehető-
ségeken túl – az új médiumokkal történő
kísérletezés és az önálló felfedezés ered-
ményeinek felhasználása is cél a vizuális
önkifejezésben. A komplex világlátás és
szemléletmód fejlesztése a különböző tu-
dományterületek ismereteinek bevonásá-
val történik. A korosztály csoportját
Kernács Viktória vezeti.
A 14 éves feletti korosztály tagjai elsősor-
ban olyan kifejezésmódra vágynak, mely-
lyel saját maguk megismerésén túl a szű-
kebb és szélesebb közösségen belül is
megmutathatják magukat, személyiségü-
ket. Ugyanakkor a FIAM-ba járók leg-
többje a művészeti felsőoktatásba bekerü-
lés céljával érkezik, akik nagy számban si-
kerrel is járnak. Ennek oka a művészi

szemléletmód és ábrázolás alapjainak pon-
tos ismerete, a kompozíciós gyakorlatok,
az anatómiai tudás, az eszköz és anyag-
használat gyakorlata. A foglalkozásokat
Somos Gyula festőművész és Tóth
Mariann grafikusművész, a kísérleteken
alapuló fotóműhelyt és labort Orosz Fanni
képzőművész vezeti. Fanni cianotípia
workshopjai nagy érdeklődést keltettek a
nyáron. Fiatal alkotóink és Cegléd képző-
művészetekre nyitott felnőtt közönsége is
belekóstolhatott a régi fotográfiai techni-
kák egyikébe.
A FIAM – korosztálytól függetlenül – le-
hetőséget kínál arra, hogy a kibontakozó
egyéni látásmód kerüljön a középpontba
és mindenki a saját személyiségének
megfelelően fejlődhessen. A FIAM kö-
zösségi helyiségében rendszeresen művé-
szettörténeti előadások, irodalmi felolva-
só estek, könyvbemutatók, kiállítások va-
lósulnak meg. A kerttel rendelkező alko-
tóház szabadtéri eseményeknek, koncer-
teknek és a „FIAM esteknek” is helyet ad
tavasztól őszig. Ez utóbbin Nádas Péter,
majd pedig Náray Tamás beszélgetett
Sárközy Bencével.

A FIAM eseményeiről és
foglalkozásairól további információt

a FIAM Facebook oldalán
(https://www.facebook.com/cegledifiam)

és honlapján (https://fiamcegled.hu/)
találhatnak.

A FIAM az a hely, ahol önmagad lehetsz,
ami hiányt pótol, ahol lehet nem egyedül

lenni, ahol közösségre találsz!

ZAKAR JÓZSEF kuratóriumi elnök

Mitől jó a

technikum?
dén először végeznek olyan tanu-
lók a Ceglédi Szakképzési Cent-
rumban, akik technikusi végzett-
séget kínáló osztályban kezdték
meg a tanulmányaikat. Eltelt öt év
a technikumok megjelenése óta.
Ugyanakkor továbbra is sok to-

vábbtanulni vágyó fiatalt érdekel, hogy
mik a technikum igazi előnyei, ezért
ezeket most összefoglaljuk a számotok-
ra itt a Ceglédi Panoráma hasábjain is.
1. A jelentkezéskor „csak” ágazatot kell
választani, a konkrét szakmát a harma-
dik évben kezded tanulni.
2. Egyesíti a gimnázium és a szakmata-
nulás előnyeit:
• A kötelező érettségi tárgyak oktatása

a gimnáziumival azonos tartalommal
és óraszámban történik.

• A képzés végén egyszerre szerezhető
érettségi végzettség és szakképzettség.

• A szakmai vizsga ötödik érettségi
vizsgatárgyként emelt szintű érettsé-
ginek számít.

• Bármely érettségi vizsgatárgyból elő-
rehozott érettségi vizsgát tehetsz.

Mindez azt jelenti, hogy a technikum el-
végzését követően a felsőoktatásban is
könnyen tanulhatsz tovább.
Sőt, ha a szakmai vizsga jól sikerül, és szá-
modra ez előnyösebb, a felvételi

összpontszám a szakiránynak megfelelő to-
vábbtanulás esetén akár kizárólag a szakmai
vizsga eredménye alapján is számítható.
3. Mindenki, aki első szakmáját tanulói
jogviszonyban tanulja, szakképzési ösz-
töndíjra, illetve a tanulmányok sikeres
befejezését követően egyszeri pályakez-
dési juttatásra jogosult.
Ágazati alapvizsga előtt (technikumban
az első két év) az ösztöndíj egyébként
havi 8.000 Forint.
Az ágazati alapvizsgát követően, az ösz-
töndíj mértéke a megelőző tanév év vé-
gi tanulmányi átlagtól függ.
A megelőző tanév év végi minősítésé-
ben kapott osztályzatok átlaga
Ösztöndíj összege
2,00–2,99 8.000 Ft
3,00–3,99 25.000 Ft
4,00–4,49 42.000 Ft
4,49 fölött 59.000 Ft
Duális szakmai oktatásban, nem ösztön-
díj, hanem munkabér jár. Ez azt jelenti,
hogy ha az oktatás részben egy gazdál-
kodó szervezet keretein belül zajlik, ak-
kor az ott töltött időre ez a gazdálkodó
szervezet munkabért fizet a tanulónak.
Ilyenkor tanulói munkaszerződés jön
létre a duális partner és a diák között.
Természetesen a szakiskolai évfolyamokra
is szeretettel várjuk a jelentkezőket. Ezek-
ről kicsit részletesebben az adott iskola is-
mertetőjében találhatók információk.
Várnak a technikumok, várnak a Ceglé-
di Szakképzési Centrum iskolái.

DR. FERENCZI NORBERT
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Jótékonysági
ételadományok

A CEGLÉDI SZAKKÉPZÉSI Cent-
rum Unghváry László Vendég-
látóipari Technikum és Szakkép-
ző Iskola ötven adag készétellel
segítette a mai árvízi védekezést.
„Reggel kezdtek sürgölődni a tan-
konyhán a diákok és oktatóik. Hi-
deg sült, fasírt, krumplisaláta és
kenyér is került kiporciózásra. Di-
ákjaink ezzel is szerepet vállalnak
és egyben felhívják mindenki fi-
gyelmét arra, hogy mennyire fon-
tos az önkéntesek részvétele a vé-
dekezésben. Iskolánk ugyan vi-
szonylag messze található az érin-
tett területektől, de a ceglédi vö-
röskereszt munkatársait így is szí-
vesen látták el élelemmel, hiszen
ezzel is készülnek majdani hiva-
tásukra.” – számolt be a kezde-
ményezésről Ceglédi Szakképzé-
si Központ a közösségi oldalán.

AZ EMBER-KÉK ALAPÍTVÁNYHOZ
került az a több mint 350 adag
étel, melyet az ország egyik leg-
nagyobb hipermarketének keleti
régiójához tartozó csapata és a
Magyar Élelmiszerbank Egyesület
JótéKonyha csoportja készített.
Az adománynak köszönhetően a
jótékonysági főzésből származó
ételek a Losontzi iskola diákjai-
hoz és családjaikhoz kerültek.

AZ EMBER-KÉK ALAPÍTVÁNY ön-
kéntes segítői (a Losontzi EGYMI
pedagógusai) október 6-án jóté-
konysági főzést szerveztek a
Budapesten lévő Szimpla Kertben.
A vasárnapi pihenés helyett szorgos
kezek készítették elő és főzték meg
a hagyományos magyar ételt, a bab-
gulyást. A kollégák finom, előző
napon megsütött saját készítésű sü-
teménnyel is bővítették a kínálatot.
Köszönjük azoknak, akik a sütemé-
nyeket felajánlották! A bevételt a
szakiskolai tanulók tanulmányi ki-
rándulásának támogatására fordítják
a segítők, a szakemberek. – tudósí-
tott Soltészné Bencsik Ilona.

Példaértékű
cselekedet

NÉHÁNY ÓRÁVAL EZELŐTT jelez-
ték a 311. út melletti lakók, hogy
valaki ott hagyta a kézjegyét
azon a buszmegállón, amit 2-3
éve (lehet több) újíttattam meg. –

számolt be egy rongálásról és a
lakók hozzáállásáról a ceglédi 3.
számú választókörzet képviselő-
je László Ágnes.
„Az első gondolatom a megdöb-
benés volt. A második a harag. A
harmadik pedig, hogy hétfőn in-
tézkedni kell a mosatásról. A leg-
nagyobb meglepetésemre most
kaptam egy-egy előtte utána ké-
pet. Az ott élők megcsinálták.
Minden tiszteletem az övék.
Azért elgondolkodtató ez az eset.
Vannak, akik felháborodnak,
hogy a házuk előtti területet nyír-
ni kell, az árkot tisztítani. Ez a
buszmegálló senki háza előtt nem
áll, a használói viszont mégis
magukénak érezték, hogy kör-
nyezetük rendben legyen. Én
csak megköszöni tudom a tettü-
ket!” – írta a képviselő.

A SZOLNOKI ÚTI LAKÓTELEPEN a
hintaállvány vesztett a stabilitá-
sából. – tette közzé a választóke-
rület képviselője László Ágnes
azzal, hogy a hivatal felé jelezte a
problémát. „A Várvag szakembe-
rei megvizsgálták a játszóeszközt
és az a döntés született, hogy ja-
vításig vagy cseréig lezárjuk az
eszközt. A játékok kora megha-
ladja a 10 évet és ez okozza most
a problémát. A javításig türelmet
kérek!” – írta a képviselő.

Jutalom a
rendőröknek

LAKI MÁTÉ R. ŐRMESTER és Do-
bos Levente r. őrmester most vé-
geztek a 10 hónapos közbiztonsá-
gi rendőrjárőr képzésen. A záró
vizsga és a kibocsátó ünnepséget
követően már munkába is álltak
Cegléden. Kiemelkedő teljesítmé-
nyükért az Országos Rendőr-fő-
kapitányság jutalomban részesí-
tette őket. Gratulálunk és jó mun-
kát kívánunk az őrmestereknek!

Vízőrzők
a Homokhátságon

BALÁZS ZSOLT SZABADÚSZÓ FOTOGRÁFUS
a Homokhátság északkeleti határán dolgo-
zó civilek munkáját dokumentálja, az utób-
bi hetek hőhulláma előtti utolsó akciójukon
kísérte el őket a jászkarajenői pusztákon. –
tette közzé a qubit.hu. A Szolnoktól dél-
nyugatra, a Gerje és a Körös-ér nevű vízfo-
lyások között elterülő 19 ezer hektáros te-
rületet a Magyar Madártani és Természet-
védelmi Egyesület nyilvántartása szerint
„szikes puszták és a közéjük beékelődő ex-
tenzív szántók jellemzik”. A magukat víz-
őrzőknek nevező csapat civil közösségként
működő önkéntesekből alakult Németh
András ökológus vezetésével. Helyi gaz-
dálkodók, állattartók, geológusok, vízügyi
szakemberek, természetőrök fogtak össze
egy közös ügy érdekében az ENSZ Élel-
mezésügyi és Mezőgazdasági Szervezete
(FAO) által már 2004-ben a félsivatagos
övezetek közé sorolt Homokhátság szélén.
„Céljuk a víz visszaadása a tájnak, a víz
megtartása a tájban. Olyan egyszerű eszkö-

zökkel dolgoznak, mint az ásó és a vödör,
kézi erővel egy-egy csatorna megfelelő he-
lyére épített földtorlaszokkal akadályozzák

meg, hogy az éltető víz a csatornákon ke-
resztülfutva elhagyja a földet, a tájat, az or-
szágot” – mondja a Qubitnek a hasonló té-
májú sorozatával a 2022-es Magyar Sajtó-
fotó Pályázat természet és tudomány kate-
góriájában első díjat nyerő fotográfus. „A
klímaváltozás hatásaként nem pusztán az
egyre hosszabbra nyúló aszályos időszakok
a jellemzőek, de a rövid idő alatt leeső
rendkívüli mennyiségű eső is, amelyet a je-
lenlegi csatornahálózat hatékonyan kivezet
az országból a Dunán, Tiszán keresztül. Pe-
dig ez a víztöbblet jól jönne az aszályosabb
időszakok kompenzálására.”

Fotók: Balázs Zsolt

Gumicsizmában Cegléden
umicsizma. Lányoknak 30 éves korig menő a hordása, fér-
fiaknak ciki. Én utóbbiak közé tartozom.
Sajnos, a Cegléd nevű városban nem célszerű gumicsizma
nélkül gyalogolni, éjszaka, esőben, hiszen akármilyen ci-
pőd van, át fog ázni 3-5 perc után, hiszen bele fogsz lépni
a gödrökbe és pocsolyákba, amiket az elégtelen közvilágí-
tás miatt nem látsz.

A vízálló ruha szintén ajánlott, ha nem akarod, hogy egy haladó köz-
úti jármű ne áztassa el a ruhádat, úgy, hogy 3-5 méterre halad el tőled
a vizes úton, ahol a víznyelők – vagy ahogy a földmérők hívják:
„egyebek” – nem az út legmélyebb pontján vannak, hanem magasab-
ban, így esélytelen, hogy a csatorna a vizet elvezesse. Elvinném szí-
vesen a városvezetőket, az út és a csatorna üzemeltetőjét esős időben
egy éjszakai bejárásra. – tette közzé a Ceglédi Panoráma Fórumon
Horvatics Csaba, aki egy egyetemi házi feladat keretében foglalkozott
többek között Cegléd vízelvezetésével is.
A téma megosztotta a fórum olvasóit. Egyesek szerint minden város-
ban hasonló problémát okoz az özönvízszerű esőzés. Mások szerint
nem csupán a városvezetés hibája, hogy nagyobb esőzéskor elönti a
várost a víz. Az egyik hozzászóló szerint az a probléma oka, hogy
„a város perifériáján lévő tikkasztókat mind beépítették, a város egy
mocsaras, nádason alakult ki, évtizedek óta nem tud a belvíz, esővíz ho-
va levonulni. Ez részben a lakosság hibája is, mert én a családi házas
övezetben lakom, ahol a város végig árkolta az egész utcát, a lakosok
meg szépen betemették az árkokat, befüvesítették, hogy a kocsijukkal le-
gyen hol parkolni! Csupán én előttem van az egész utcában a mély
árok!” Megoldás pedig nincs: „Lerombolod a városkörnyéki tikkasz-
tókra épített épületeket? A Kőrösi úton a benzinkutat, vagy a Tescót,
Pennyt ..stb.mert bizony ezek mind a tikkasztókra épültek, ide régen le-
vonult a város eső és belvize.” – zárta hozzászólását a ceglédi lakos.
Egy kommentelő pedig azt írta: „A szüleim 68-ban építettek un. „bel-
vizes kölcsönre" házat, már akkor is probléma volt a belvíz-esővíz el-
vezetés, nem újkeletű dolog, szinte az egész országban gondok vannak
esőzéseknél a vízelvezetésre.”

Fórum
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Rekorddöntés ceglédiekkel
SIKERES ÉS LÁTVÁNYOS VOLT a Nemzeti Di-
ák-hallgatói és Szabadidősport Szövetség, va-
lamint a Magyar Táncművészeti Egyetem kö-
zös rekorddöntése a Kossuth téren, ahol az
Európai Sporthét keretein belül mintegy 600
10-14 év közötti gyermek egyszerre, közös
koreográfia szerint táncolt. A Cegléd Tánc-
együttes 22 táncos gyermeke is hozzájárult a
rekord megszületéséhez. A legtöbben tánc-
házban résztvevők rekordjához a Táncegyüt-
tes 8 fő kísérője is részt vett.

Állami kitüntetés
MAGYAR ARANY ÉRDEMKERESZT kitüntetést
vehetett át a Zene Világnapja alkalmából az el-
ismert, ceglédi születésű mű-
vész, Csordás Klára. A
Párizsban élő művész a ma-
gyar zenekultúra és pedagó-
gia, különösen Bartók Béla,
Kodály Zoltán és Liszt Ferenc
szellemi örökségének francia-
országi népszerűsítése iránt elhivatott művészi
tevékenysége elismeréseként kapta meg a díjat.

Vers a kerítésen
„AZ A MEGTISZTELTETÉS ÉRT, hogy az én
egyik versem is kikerült Tóth László keríté-
sére. Köszönöm, hogy az ország legnagyobb
költői között az én versemet is olvashatják az
emberek. Juhász Istvánnak köszönöm a képe-
ket, Tóth Lászlónak pedig a lehetőséget.” –
tette közzé a hírt a Jókai-díjas Veres Tamás
ceglédi író-költő.

Juhász István így számolt be: „Ma ismét egy
jelentős eseménynek lehettem tanúja, amikor
verse kikerült a nagy költők mellé az Alkot-
mány utca 31/a kerítésére. Tóth László (aki
ott lakik) elkötelezett művészetpártoló, hit-
vallása, hogy ha csak pár sort elolvasnak az
arra járók a versekből, már megérte megcsi-
nálni. A mellékelt fotókon látható a verses
kerítés, Tamás versének „kitűzése”, valamint
néhány képen Tóth László alkotásai.”

Kitüntetés a horgász
egyesületnek

A CEGLÉDI HORGÁSZ EGYESÜLET arról szá-
molt be, hogy „meglepetésszerűen náluk járt
a MOHOSZ Országos Horgászszervezeti
Szolgáltató Központjának igazgatója, Csiz-
már Erika. A horgász egyesületünk 70-ik év-
fordulója alkalmából átadott a vezetőségnek
egy emlékplakettet, melyben megköszönik az
egyesület eddigi munkáját és tevékenységét.”
Gratulálunk!

gy ceglédiként bemutatkozó, de
Csemőben élő házaspár mutatko-
zott be az RTL tehetségkutatójá-
ban. Király Zsolt és Királyné
Novinics Anita mindketten 41
évesek és nemzetközi modellként

mutatkoztak be. A házaspár együtt érkezett a
válogatóra, de külön-külön álltak a mentorok
elé. Zsolt Zámbó Jimmy: Ne mondd, hogy
nem című dalát hozta. Se a hangokat, se a rit-
must nem találta el, de hiába volt bűn hamis,
Gáspár Laci kijelentette, ha a felesége jó
lesz, a férfi is továbbjut vele a Táborba. Erre
még soha sem volt példa a tehetségkutató
műsor 12 évada alatt. Majka ezt azzal tetéz-
te, hogy átadta a zsűriszékét Zsoltnak, mire
Gáspár Laci tovább kontrázott: ha Majka be-
ültette a helyére, adja át a szavazatát is neki.
Anita a Rednex: Wish You Were Here című
slágerével készült. Az ének az ő esetében
sem volt sokkal jobb, de a bulis tánccal je-
lentősen hozzátett a produkcióhoz. Zsolt ter-

mészetesen igennel szavazott, Gáspár Lacitól
is kaptak egy bátorító igen. Tóth Andi közöl-
te, reális marad, nemet mond. Mivel Valkusz
Milán is adott nekik egy igent, továbbjutottak
a Táborba. RTLPLUSZ.HU

Ceglédi pár az X-Faktorban
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MIKI NAGYCSALÁDBAN nőtt
fel, tízen vannak testvérek. A
sportoló ezer szállal kötődik a
szülőföldjéhez, de jelenleg
kétlaki életet él, Cegléd és
Budapest között ingázik.
„Dórival a fővárosban és a
szülővárosomban is lakunk.
Népes családom van, és mi
mindig ott vagyunk egymás-
nak. Mezítlábas parasztgyerek
vagyok, aki rögtön megy, ha
egy családtagnak, barátnak
vagy ismerősnek segíteni kell.
Én otthon, a saját környeze-
temben nem híres olimpikon
vagyok, hanem csak Unginak
hívnak. A kisvárosi, vidéki élet
nekem nagyon bejön. A meny-
asszonyom székely származá-
sú, a rokonai ott laknak, ezért
Erdélybe is mindig boldogan
látogatunk el. Hogy hol lesz a
végleges otthonunk, még nem
tudom, de egy biztos, a leendő
gyerekeinket is a sport és a
természet szeretetére fogjuk
nevelni.” – nyilatkozta Ungi.
A helyszínt stílszerűen az
Ungvári Miklós Ceglédi Judo
Központ biztosította. A nagy
napon számos kiváló sportoló
is jelen volt: velük bulizott
Badalik Szabolcs labdarúgó,
Ohát Zalán Világkupa-győz-
tes cselgáncsozó, Lőrincz Ta-
más olimpiai bajnok birkózó,
Magyari Szilárd focista és ter-
mészetesen Ungi testvérei,
Ungvári Attila Európa-bajno-
ki bronzérmes cselgáncsozó
és Ungvári Zoltán olimpikon.
A korlátozott ideig elérhető
képekből kivehető, hogy a
menyasszony három ruhában
tündökölt, egy testhez simuló,
hosszú uszályos, csipkés dara-
bot viselt a ceremónián, ké-
sőbb egy pántos, A vonalú
szoknyás fazont választott az
első közös táncukhoz, végül
egy rövid szoknyás, matyó
hímzéses összeállításban rop-
ta késő estig. Az ifjú pár rá-
adásul egy arannyal bevont,
négyemeletes tortával is ké-
szült a 400 fős násznépnek. –
írta meg a Blikk.

>>> Megnősült Ungi
folytatása az 1. oldalról >>>
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A Hegeshow
Svájcban

BÉCSBEN ÉS ZÜRICH-BEN lépett
fel a Hegeshow csapata. A trial
versenyzők látványos műsoráról
Hegedűs László, Hege számolt be
a közösségi oldalán. „A csapatunk
meghívást kapott Ausztriába
Bécsbe, majd Svájcba Zürich-be,
ahol a Dell cég mesterséges intel-
ligencia köré épült rendezvényei-
nek megnyitó fellépését csináltuk.
Hatalmas megtiszteltetés volt a vi-
lág egyik vezető számítógépes
vállalatának rendezvényén előad-
ni, szóval nagyon köszönjük a fel-
kérést és külön köszönöm Zolinak
és Levinek a profi munkát!”

Sportok
éjszakája

KÖZEL 30 SPORTÁG VÁRTA a
résztvevőket szeptember 28-án
az idei Sportok Éjszakáján a
Gál József Sportcsarnokban. A
rendezvényen köszöntötték a
nyári ötkarikás játékokon részt-
vevő olimpikonjainkat, vala-
mint edzőiket. Az idén negye-
dik alkalommal megrendezett
esemény jó hangulatban és fo-
lyamatos érdeklődés mellett
zajlott. Mintegy 30 különböző
mozgásformát próbálhattak ki a
résztvevők, így mindenki meg-
találhatta a hozzá legközelebb
álló sportot.



Szegedi Dániel
Grand Prix-győztes!
RAGYOGÓAN SZEREPELTEK a ma-
gyar judósok az újabb olimpiai
ciklus első nagy tornáján: a zágrá-
bi Grand Prix-n Szegedi Dániel
és Sáfrány Péter aranyérmet szer-
zett, emellett még öt ötödik he-
lyezést is elértek a mieink, köztük
olimpikonunk Vég Zsombor is.

Negyven ország háromszáztizen-
kilenc judósa vett részt a Los
Angeles-i olimpiáig tartó ciklus
első IJF World Tour-tornáján,
köztük tizenhét magyar verseny-
ző, aki a 2028-as ötkarikás játé-
kokat veszi célba.

A CEGLÉDI JUDO-SOK KÖZÜL töb-
ben megmérették magukat és az
eredmények sem maradtak el. A
női 48 kilogrammban Hársvölgyi
Tamara (Ceglédi VSE) szoros
meccsen alul maradt a holland
Gersjesszel szemben. Az első ver-
senynapon az 57 kilósoknál Vég
Lucának (Ceglédi VSE) sem sike-
rült továbbjutnia az első körből.
Szombaton azonban a junior
Európa-bajnoki bronzérmes ceg-
lédi születésű Szegedi Dánielnek
tapsolhatunk, a Szolnoki Sport-
centrum-Sportiskola huszonegy
esztendős reménysége hibátlan
teljesítményt nyújtott a horvát fő-

városban, s pályafutásának eddi-
gi legnagyobb sikerét érte el:
megszerezte az aranyérmet! Sze-
gedi Dániel az olasz Sulli, a dél-
koreai An, a lengyel Mrowczyn-
ski és az azeri Aliyev skalpját be-
gyűjtve jutott be a döntőbe, ahol
ipponnal győzte le az olaszok
Európa-bajnoki ezüstérmesét,
Giovanni Espositót!
A 100 kilogrammban párizsi
olimpikonunk, Vég Zsombor
holland és ukrán versenyző ellen
nyert ipponnal, az elődöntőből
aztán eseménydús meccsen a brit
Thompson jutott tovább, a Ceglé-
di VSE judósa azonban sérült
válla miatt az izraeli Simin ellen
már nem állhatott ki a bronzmér-
kőzésre, így az ötödik helyen fe-
jezte be a zágrábi Grand Prix-t.

Ceglédi
birkózósikerek

HÁROM NAPOS BIRKÓZÓ döm-
ping volt szeptember utolsó hét-
végéjén. Tatabányán a Földi Imre
Sportcsarnokban több korcso-
portban is bajnokokat avattak.
Pénteken az U13-as korosztály
kötöttfogású diákolimpia döntő-
jében 183 fiatal lépett szőnyegre.
A ceglédiek 6 fővel képviseltet-
ték magukat és négy bronzérem
mellett egy 5. helyet is begyűjtöt-
tek. A bronzérmeket a 35 kg-ban
Kurucz Koppány, 46 kg-ban
Rafael Sándor, 63 kg-ban Ungvá-
ri Zalán és a 69 kg-ban Szeme-
rédi Mihály szerezték. Az ötödik
bronzérem azért nem lehetett
meg, mert a 35 kg-ban két ceglé-
di küzdött, hogy dobogóra állhas-
son. Ezúttal Koppány győzött
Csontos Bence Klubtársa ellen és
így Bence az 5. helyen zárta a
bajnokságot.
Szombaton a lányok küzdöttek a
diákolimpiai érmekért U11, U13
és U15 korosztályokban. A ceg-
lédiek U13 és U15 korosztályok-
ban voltak érdekelte 3 fővel. A
lányok kitettek magukért, mivel
két bajnoki cím mellett egy
bronzérmet is elhoztak Tatabá-

nyáról. A bajnoki címeket U13-
as korosztályban Máté Szófia és
U15-ös korosztályban Báger
Dorina hódították el. Az U13

korosztály 58
kg-jában in-
duló Józsa
Nikoletta is
nagyon közel
volt a végső
győzelemhez,
aki az első

menetben már 7-0-ra vezetett a
végső győztessel szemben az elő-
döntőben, de ellenfele a második
menetben megfordította az ered-
ményt és így Niki a 3. helyen zár-
ta a versenyt.
A hétvége utolsó napján vasárnap
az U23-as korosztály is szőnyeg-
re lépett az országos Bajnoki cí-
mekért a három fogásnemben. A
ceglédiek kötött és szabadfogás-
ban 2-2 fővel álltak rajthoz az
OB-én és végül három éremmel
és egy pontszerző helyezéssel
zárták a bajnokságot. A bajnoki
címet Dömök Péter a 87 kg-ban

szerezte meg magabiztos birkó-
zással. minden mérkőzését nagy
különbséggel nyerte így egy pilla-
natig sem forgott veszélyben a
végső győzelme. Szabadfogásban
a Mizsei testvérek Ádám és Milán
is remekül birkózott és mind a
ketten a végső győztestől kaptak
csak ki pontozással. Ádám a 79
kg-ban a döntőben, Milán pedig a
74 kg-ban az elődöntőben. Így
Ádám a 2., Milán pedig a 3. he-
lyen végzett a saját súly kategóri-
ájában. A pontszerző helyet a kö-
töttfogás 67 kg-jában induló Tóth
Levente szerezte, aki ezúttal a 6.
helyen végzett.

X. Sakkfesztivál
SZEPTEMBER 17-ÉN került meg-
rendezésre a Budai Várban a X.
Sakkfesztivál. A ceglédi Vár-
konyi iskola 2.c osztályából né-
hány kisgyermekkel és érdeklődő
szülővel, valamint Barkó Niko-
letta pedagógus vezetésével 6 ál-
lomáson kalandozhattak. Ugrál-
hattak, mint Hopp Huszár, vagy
mint Vendi Vezér a Sakkpalota
kalandpályán. A kreatív huszár
workshoppon könyvjelzőt vagy
fejpántot készíthettek. A nagyob-
bak Rubik Ernő közönségtalálko-
zóját is elcsípték. Nagyon tartal-
mas napot tölthettek a gyerekek
együtt a sakk világában. A nap
zárásaként megtekintették a bu-
dai várat és a siklóra is volt alkal-
muk felülni, mely minden gyer-
mek és felnőtt számára nagyon
élvezetes volt.

Magyar bajnok
négypróbában

SZALISZNYÓ ZSOMBOR – a Ceg-
lédi VSE atlétája- magyar bajno-
ki bronzérmes atléta lett négy-
próbában. Szombaton Kecske-
méten rendezték meg az U14
korosztály összetett atlétikai ma-
gyar bajnokságát, ahol Zsombor
60m gátfutásban 9,25 mp- et fu-
tott, távolugrásban 550 cm- t,
míg magasugrásban 145 cm-t
ugrott, és sípoló rakéta dobásban
44 m-t dobott. Zsombor kicsit
nagyobb koncentrációval és sze-
rencsével akár az aranyérmet is
megszerezhette volna. Az elért
2035 pont egyébként aranyjelvé-
nyes szint, amit csak a legjobb
atléták tudnak teljesíteni a kor-
osztályukban.

Asztalitenisz sikerek
A SZERBIAI UTÁNPÓTLÁS verse-
nyen 3 leány és 3 fiú játékos
képviselte Magyarországot.
Zsigmond Simon nagyszerűen
szerepelt az U13-asok mezőnyé-
ben. A 16-os főtáblára kerülve bol-
gár, majd szerb ellenfelét is le-
győzte. A döntőbe jutásért is közel
állt a győzelemhez, 3:2 re kapott ki
szintén bolgár ellenféltől. A maga-
sabb korosztályban is nagyszerűen
helyt állt. A csoportmeccseket kö-
vetően a 32-es egyenes kieséses
szakaszban belga ellenfelet bú-
csúztatott, majd 3:2 arányban bú-
csúzott dán játékos ellenében.

Férfi kézilabda:
drámai mérkőzés

27-27-ES DÖNTETLENNEL végző-
dött a hétvégi felnőtt férfi kézi-
labda mérkőzés a Gál József
Sportcsarnokban. A hazaiak a
Veszprémi KKFT csapatát fo-
gadták. A klub közösségi oldalán
így értékelte a meccset: „Drámai
mérkőzésen, időn túli hetessel
lett meg a döntetlen. Sokáig ve-
zetett a második félidőben csapa-
tunk, a legvégén viszont fordított
a Veszprém, összességében igaz-
ságos remi született. Ki kell vi-
szont emelni fiatal csapatunk
küzdeni tudását, amivel a szép
számú közönségnek bizonyítot-
ták a fiúk: soha nem adják fel!”

A CEGLÉDI KKSE FELNŐTT csa-
patának játékosai egy izgalmas vá-
rosismereti sétán vettek részt. Meg-
nézték Cegléd belvárosát, és elmé-
lyültek a város történetében, külö-
nösen a híres Kossuth-kultuszban.
A program részeként felmentek a
Református templom tornyaihoz is,
ahonnan lenyűgöző kilátás nyílt a
városra. A séta után a Sportmúze-
umba látogattak el, ahol Cegléd
sporttörténetével ismerkedtek meg,
további inspirációt merítve a helyi
sporthagyományokból. – számolt
be a sportklub a közösségi oldalán.

Fürdőszoba Szakáruház Cegléd
Csempék - Kádak - Kabinok - Parketták

Cegléd Alszegi u. 35.
T.: 53-310-285
M.: 70-368-2816
furdoszobaszakaruhaz.hu

Facebook: Fürdőszoba Szakáruház Cegléd
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Kéményseprés!
A nem természetes személy tulajdonában lévő ingatlan, illetve természetes személy tulajdonában
lévő, de gazdálkodó szervezet (egyéni vállalkozás, egyéni cég, Kft, Bt, Zrt, egyesület, alapítvány)
székhelyeként, telephelyeként bejegyzett ingatlan (közületi ügyfélkör) esetében a Tűzvédelmi Ha-
tóságnál nyilvántartásba vett FILANTROP Kft. végezheti a kéményellenőrzést és -tisztítást. (Tár-
sasházak esetén a Katasztrófavédelem Kéményseprőipari szerve az illetékes.)
Amennyiben Ön e tekintetben közületnek számít és még nem végeztette el idén a kéményel-
lenőrzést, akkor keresse a FILANTROP Kft-t. A kéményellenőrzést közületek számára köte-
lező megrendelni!
Vállaljuk továbbá szellőzőrendszerek tisztítását, szilárd tüzelésű fűtőberendezések, (kazánok, kan-
dallók) tűztér oldali tisztítását, karbantartását közületi és lakossági ügyfeleknél egyaránt!

Rendelje meg SZÉN-MONOXID
érzékelőjét is a FILANTROP Kft-nél!

E-mail: filantrop@filantrop.org
T.: 06-76/322-321

www.filantrop.org

Közérdekû közlemény



vigyen szakértelmet otthonába!

EXPERTNET.HU 53/501-085
Cegléd, Kárpáthy Aurél u. 2.

AZ ÜZLETEKBEN MEGJELÖLT PHILIPS HÁZTARTÁSI 
KISGÉPRE ÉS SZÉPSÉGÁPOLÁSI TERMÉKRE

AZ ÜZLETEKBEN MEGJELÖLT ETA HÁZTARTÁSI 
KISGÉPRE ÉS PORSZÍVÓRA

AZ ÜZLETEKBEN MEGJELÖLT MIDEA HÁZTARTÁSI 
NAGYGÉPRE ÉS BEÉPÍTHETŐ TERMÉKRE

AZ ÜZLETEKBEN MEGJELÖLT TEFAL HÁZTARTÁSI 
KISGÉPRE ÉS EDÉNYZETRE

AZ ÜZLETEKBEN MEGJELÖLT PHILIPS FEJ- ÉS 
FÜLHALLGATÓRA ÉS ELEMRE
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A KEDVEZMÉNYEK NEM VONHATÓK ÖSSZE MÁS AKCIÓKKAL, 
ILLETVE AZ AKTUÁLIS SZÓRÓLAPOS TERMÉKEK ÁRÁBÓL MÁR 

NEM VONANDÓ LE A KUPONON SZEREPLŐ KEDVEZMÉNY.
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AZ AKTUÁLIS SZÓRÓLAPOS SZARVASI KÁVÉFŐZŐK MELLÉ 
NEM JÁR A RÁADÁS 500 ML-ES SZARVASI VÍZKŐOLDÓ FOLYADÉK.

Érvényes: 
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AZ ÜZLETEKBEN MEGJELÖLT SZARVASI KÁVÉFŐZŐ 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN RÁADÁS SZARVASI 

VÍZKŐOLDÓT ADUNK (500 ml)
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Érvényes: 2024.10.10–10.13.
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NAGYGÉPRE ÉS BEÉPÍTHETŐ TERMÉKRE
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